
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Noteikumi par nepieprasīto preču, bagāžas,

ekspressūtījumu, rokas bagāžas, atrasto
priekšmetu un bezdokumentu preču
likvidāciju uz Latvijas dzelzceļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā izsludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu N° 3105, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 241. num. par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķa Ungurmuižas pagasta
Odžēš-Salas mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī. JV° 3J13.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1932. g. 6. oktobrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Noteikumi JV2 402
par nepieprasīto preču, bagāžas, ekspres-
sūtijumu, rokas bagāžas, atrasto priekš-
metu un bezdokumentu preču likvidāciju

uz Latvijas dzelzceļiem.
»? §•

Visas nepieprasītās preces, kuras pār-
vadā pa dzelzceļiem pie preču vai ekspres-
sūtījumu pārvadāšanas dokumentiem, ie-
dalītas 2 kategorijās.

Pie pirmās kategorijas pieder preces,
uzskaitītas šo noteikumu 3. §, tas ir:

1) ātri bojājošās preces;
2) preces, kuru uzglabāšana prasa se-

višķu telpu ietaisi vai plašu zemes
gabalu;

3) preces, kuru uzglabāšana nav ve-
ļama ugunsgrēka vai sanitārā ziņā,
un

4) mazvērtīgas preces.
Pie otrās kategorijas pieder visas pārējās

3. § neuzskaitītās preces, "kuras gala sta-
cijā nav izņemtas 15 dienu laikā, skaitot
no to pienākšanas dienas.

2- §•
Preces, kuras pārvadā pie preču vai

ekspressūtījumu dokumentiem, uzska-
tāmas par nepieprasītām, ja saņēmēji tās,
pēc pienākšanas gala stacijā, skaitot no
pienākšanas dienas, nav izņēmuši seko-
jošos termiņos:

I kategorijas preces: 48 stundu,
3, 7 un 10 dienu laikā, atkarībā no
preču īpašībām (3. §) un

II kategorijas preces: 15 dienu
laikā.

Ja saņēmēji šajos termiņos preces nav
pieprasījuši un izveduši no stacijas, tad
dzelzceļiem ir tiesības tās pārdot ūtrupē
turpmākos paragrāfos noradītā kārtība.

3. §.
Zemāk uzrāditās pirmās kategorijas

preces, skaitot no pienākšanas dienas gala
stacijā, saņēmējiem jāizņem un jāizved
no staciias 'sekojošos termiņos:

Ne vēlāk kā 48 stundas:

Artišoki, svaigi;
Atkritumi, dzīvnieku un putnu (izņemot

asinis, dažādas, ragus un zirgu nagus)
Augli; svaigi, izņemot sevišķi minētos;
austeri:

Brāgas;

Dēles (lēles), dzīvas;
Dēsti, dārzāju un puķu:
Dilles, svaigas;
Gaļa un gaļas preces, māju un mežu kus-

toņu un putnu, svaiga vārīta un sal-
dēta (izņemot taukus un žāvētu vai
sālītu speķi, kā arī sālītu un žāvētu
gaļu un gaļas konservus);

Ikri, zivju, svaigi;
Kazeins;
Kefīrs;
Kumiss;
Kvass, maizes;
Ledus;
Līmāda, slapja (ādu rūpniecības atkritumi);
Maize cepta, dažāda;
Meijas;
Misa (dzēriens);
Moderniecības ražojumi dažādi, izņemot

sierus un kausētu sviestu:

Ogas svaigas, izņemot sevišķi minētās;
Omāri;
Pasternaki, svaigi;
Pētersīļi, svaigi;
Pumpuri, koka, svaigi;
Puķes, grieztas un ziedi, dažādu augu un

puķu, svaigi;
Pupas, svaigas;
Puravi, svaigi;
Pūšļi, svaigi;
Ragu milti;
Ragu skaidiņas, presētas;
Raugs, sauss un šķidrs (mieles);
Redīsi, svaigi;
Salāti, svaigi;
Seldenņi, svaigi;
Sēnes, svaigas;
Sīpoli, svaigi;
Skābenes, svaigas;
Sparģeļi, svaigi;
Spināti, svaigi;
Tauriņi, zīda un viņu kāpuri;
Tomāti (pomidor), svaigi;
Ūdens, vienkāršs;
Vaiņagi, zāļu (puķu);
Vēži, dzīvi, svaigi, arī svaigi ledu;
Zirņi, dārza, saldie, svaigi;
Zivis, dzīvas, svaigas, saldētas un svaigas

ledū; bet laikā no 1. apr. līdz 1. okt.
arī zivis žāvētas, žāvēta skumbrija
'un žāvētas reņģes.

Ne vēlāk kā 3 dienas:

Atkritumi, biešu, kā laksti un mizas;
Gurķi, svaigi;
Siens (arī āboliņš, lēcāji un cita zāles

barība) un salmi nepresēti.

Ne vēlāk kā 7 dienās:
Alus, pudelēs un mucās;
Ananasi, svaigi;
Apelsīni, svaigi;
Atkritumi, naftas, naftas eļļas un sārņi;
Atkritumi, minerāleļļu izstrādāšanas;
Atkritumi, sāls izstrādāšanas;
Augi, dzīvi, istabu un siltumnīcu;
Abbli, svaigi;
Banāni, svaigi;
Bergamoti. svaigi;
Brūklenes, svaigas;
Bumbieri, svaigi;
Citroni, svaigi;
Diegi un dzijas, eļļotas;
Dzērvenes, svaigas;
Eļļas, minerālu, kā:

benzīns un tā destillāti;
benzols;
eļļa, akmeņogļu darvas;
fenolatdarva (eļļa);
fotogeneļļa ;
gazolīns;
gudrons, naftas un naftas skābju;
jēlnafta;
kalneļļa (melnā nafta);
mašīneļļa;
mazuts;
motoreļļa;
nafta, neapstrādāta;

petroleja;
pironafta;
smēre, vagonu, mašīnu un ratu;

Granāti, svaigi;
Irbenes, svaigas;
Kaļķi, dzēsti un nedzēsti;
Lopbarība, augu kūdras;
Latols;
Mandarīni, svaigi;
Medains;
Melones;
Mēsli, dabiskie;
Miestiņš (alus);
Ogles, kā:

akmeņogles;
akmeņogļu briketes;
akmeņogļu gruži un smalkumi;
antracīts;
koka ogles;
koka ogles, maltas un berzētas;
koka ogles, presētas, briketu veidā;
koksa gruži;
kokss;
kūdra (torfs);
kūdras briketi;
kūdras koks;
kūdras pulveris un putekļi;
kukerizīts;
lignīts;
mālu pliens, dedzināmais (degakmens)
ogles, retortu (retorta grafīts);

Olīves, svaigas;
Pakulas, darvotas;
Pipari, pākstīs;
Pomerances, svaigas;
Porteris, pudelēs un mucās;
Puķes, dzīvas, istabu un siltumnīcu;

Sāls, galda, varama un akmeņu;

Siens (arī āboliņš, lēcāji un cita zāles barība)
un salmi presēti, kā arī no salmiem iz-
gatavoti pārklāji, pārvelkamie un futrāļi
(makstis);

Sviests, kakao;
Sviests, kausēts, govju;
Tabaka un tabakas izstrādājumi, ne-

bandrolēti;
Ūdeņi, augļu un ogu un citi atvēsinoši

dzērieni, kā arī augļu un ogu vīni,
kvasi un sulas;
minerālu ūdeņi, arī gāzoti ārzemju un
iekšzemju, dabiskie un mākslīgie;

Vīnogas, iesaiņotas;
Zivis, kaltētas un kaltēta skumbrija;
Zivis, žāvētas, žāvēta skumbrija un žāvētas

reņģes, pārvadājamas laikā no 1. okt.
līdz I. apr.

Ne velak ka 10 dienas:

Ādu rūpniecības atkritumi, sausi;
Akmeņi, dabiskie un mākslīgie, neapstrā-

dāti, izņemot dārgakmeņus;
Alabastrs, neapstrādāts, dedzināts un ne-

dedzināts,gabalos, malts un sasmalcināts;
Asinis, dažādas;
Asni, miežu;
Atgriezumi, nogriezumi, atkritumi, stērbe-

les, strēmeles, papīra, kartona un tūbas;
Atkritumi, degvīna ražošanas:
Atkritumi, dzintara;
Atkritumi, miežu iesala;
Atkritumi, nagu un ragu apstrādāšanas;
Atkritumi un drumstalas, marmora;
Atkritumi, stikla izstrādāšanas;
Atkritumi,, vilnas un kokvilnas;
Atkritumi un padibenes, vaska, vaska

sveču degļu galiņi;
Atliekas, izsukas un pūkas, džutas, linu,

pakulu un kaņepāju:

Bietes, ari cukurbietes, svaigas;

Blanketi, arī vaļēju vēstuļu, veci,
aprakstīti:

Brāķis, tipogrāfiju (vecs, drukāts un ap-
rakstīts papīrs):

Brezenti. audekls un zēģelaudekls, veci;
Brūklenes, mērcētas;
Burkāni, svaigi;

Dzērvenes, mērcētas;
Deglis (posa), koka;
Degvīni, likien un citi spirta dzērieni;

Drabiņas, alus ražošanas atkritumi;
Duļķe, kartupeļu;
Dubļi un sārņi, minerālu, vannām;
Dūņas;
Egles, eglītes un priedites, cirstas;
Eļļas, minerālu, izņemot sevišķi minētas;
Eļļa (tauki) ragu un kaulu, techniskām

vajadzībām;
Gaļa, māju un mežu putnu un kustoņu,

sālīta un žāvēta; arī konservos, kā arī
sālīts un žāvēts speķis;

Gali, striķu, virvju, dziju;
Grāmatas, kantora, vecas, pierakstītas;
Gremzdi (kartupeļu drabiņas);
Grants;
Gruži (mēsli) būvju;

Iekuri, koka, ari darvoti;
Iesaiņojumi, arī redeļu (kastes, krati, mucas

un muciņas, būri, pīti grozi un kurvji),
kuros pārvadātas preces, mēbeles, putni
un augļi, izņemot furgonus;

Ievārījumi, sausi un šķidri;
Ilksis, koka vienkāršas;
Izdegumi (pelni, slaka), alvas, antimona,

cinka, vara, misiņa un svina;
Izsijās, labības;
Izstrādājumi, gumijas, gutaperčas, kau-

čuka, veci, saplosīti;
Izstrādājumi un trauki māla, arī ar vien-

kārša metāna daļām;

Izstrādājumi un trauki, porcelāna un fa-
jansa, ari ar vienkārša metalla daļām

Izstrādājumi un trauki stikla, arī ar vien-
kārša metalla daļām, kā arī logu stikls
lapās, baltais, mata un citas krāsās;

Kankari, lupatas, skrandas;
Kartupeļi;
Kastani;
Kauli, vienkārši, apstrādāti ar sālsskābi
Kauli, vienkārši, dedzināti, melni (kauli

ogles);
Kāļi. svaigi;
Kāposti, svaigi un skābi;
Kāti, koka, arī birstu un slotu;
Klūgas, klūdziņas, arī zari un rīkstes;
Klucīši, koka noapaļoti;
Koka milti un pulveris;
Koki un koku būvmateriāli, arī aptēsti

apzāģēti, ēvelēti un nodarvoti;
Konservi, dārzāju, augļu un ogu;
Krīts, tīrīts un netīrīts, gabalos, kā ar

malts un sasmalcināts;
Krūmi, sausi (žagari) arī kadiķi ;
Krusti, kapu, koka;
Kuņģi, dzīvnieku, sālīti un kaltēti;
Ķieģeļi, dauzīti un malti (lūžņos);
Ķīļi, koka;
Ķinruss (kvēpi, sodrēji), sausi;
Kirbii:

Labības noskrotējumi un saslaukas;
Laka dažāda, šķidra;
Lapas, koka. vietējo koku augu;
Lentes, tēlegiafa, vecas;
Lūžņi, lauzumi, lūzumi, drupatas, druskas,

drumstalas, suķes, šķembas un šķem-
beles: dzelzs, dzelzskārda, tērauda, ču-
guna un dzelzs drāts (stiepuļa), ari
dzeloņu, sarūsējusī, kā arī lūžņi, māla,
podnieku, stikla, porcelāna un fajansa:

Makulatūra (papīrs, vecs, drukāts un
aprakstīts);

Mālainis (glūdas zeme, sāls un sērskābā);
Malka, saknes, celmi, fašīni un žagari;
Margarīns (mākslīgs sviests):
Mārrukti;
Māzeri un puni, koka;
Māšu un lūku atkritumi un apgriezumi;
Medus, šūniņās, tecināts un netecināts;

kā ari mākslīgais medus;
Melass (sīrupveidigas atliekas no cukura

rūpniecības);
Meldri, neapstrādāti;
Melones, mērcētas;
Mēsli, mākslīgie;
Mizas, dažādu koku sugu (izņemot: ozol-

koka gabalos un maltas, vītola, mimo-
zas, alojas, melnās papeles, kā arī krāsu
koku un mizas drogu un aptieku preču
izgatavošanai};

Maksa par „VaJdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu . ..... 22,— par Ls
Va gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
> „ 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par "katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības JļļļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^»^B^^i^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: Ķ* BrlISspililiJtf Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 HU^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 **' Atvērts no pulksten 9—3



Nagi, zirgu;

Niedras, niedrāji, neapstrādātas;
Nosukās no zirgu astēm un krēpēm;

Ogļskābe, šķidra;
Olas un olu dzeltenumi;
Oliņas, skudru;

Pelni, dažādi;
Periodiskie izdevumi un avīzes, vecas;
Pīlādžu (sērmūkšļa) ogas;
Plūmes, mērcētas;
Rāceņi;
Ragi, dzīvnieku;
Runkuļi;
Rūsa;
Rutki;

Sēnalas;
Serdes, koka;
Sērkociņi, dažādi, kā koka, posa, zviedru

vaska u. t. t.:

Siļķes, šahtas;
Sīrups, augu, ogu un medus;
Skaidas, zāģu, ēveļu, koka, izņemot krasu

koka;
Skali un skaliņi, sērkociņu, arī priekš sēr-

kociņu kārbiņām;
Slotas, dažādas;
Smiltis;
Spaļi;
Spirts, arī koka un denaturēts;
Stādi (koki, kociņi un krūmi), dzīvi, meža.

augļu un ogu koku krūmi, to potzari.
arī vīnkoku stādu kociņi, pārvadājot
laikā no 1. febr. līdz 15. jūl. uzglabājami
10 dienas, bet pārvadājot laikā ne
15. jūl. līdz 1. februārim, uzglabājami
15 dienas;

Stīpes un stīpiņas, dažādas, koka;
Sūnasdažādas, izņemot ārzemes;

Tāsis un to kārbiņas; .

Tauki un tauku vielas, svaigas un kausētas;
Turnepši;
Velēnas;
Vilna, koksnes;
Virši;
Zāles (aptieku), sagatavotas;
Zaļumi un saknes, dārza un lauka, svaigas

un mērcētas;
Zārki, koka;
Zeme, vienkārša, dārza, kaļķu un māli,

izņemot krāsu zemi un krāsu mālus;
Zīles*, koku, kaltētas un nekaltētas;
Zivis, sālītas, zivju ikri, izņemot svaigus,

storu muguras un zivis, dažādas, bleķa
bundžās un burkās;

Zarnas, sausas.
Piezīme. Pārvadājamie uz sevišķu

noteikumu pamata: dzīvnieki, lopi,
putni, bišu saimes, meža zvēri, uguns-
nedrošas un sprāgstošas vielas un
priekšmeti, šķirsti ar miroņiem u. t. t.,
pieprasāmi, izvedami no stacijas, kā
ari likvidējami laika un termiņos,
kādi paredzēti pastāvošos uz valsts
dzelzceļiem speciālos noteikumos un
rīkojumos.

4. 8.

Par šo noteikumu 3. § minētam nepie-

prasītām precēm dzelzceļi preču nosūtītā-
jam piesūta paziņojumu vienīgi tad, ja
nosūtītājs ar ierakstu preču zīmē pieprasījis
viņam paziņot.

Par § 3. uzskaitītām nepieprasītām
precēm stacijām nav jāiesūta dzelzceļu
virsvaldes finanču direkcijai 19. § minētie
saraksti.

5. §.
Ja 3. § uzskatītās preces saņēmēji nav

laikā pieprasījuši un _ izveduši no gala
stacijas, tad dzelzceļi tādas pārdod vairāk-
solīšanā gala stacijā vai arī kādā citā
stacijā, raugoties no tā, kur preci iespējams
visizdevīgāk! pārdot.

Pārsūtot preces pārdošanai uz citu
staciju, jāievēro šo noteikumu 28. §.

b. §.

Pirms 3. § uzskaitīto nepieprasīto preču
ūtrupēm gala stacijai vai tai stacijai,
kurai preces piesūtītas izpārdošanai, jā-
sastāda sludinājumi, uzrādot tajos ziņas,
saskaņā ar 25. §. Sludinājumi jāizkar
publikai redzamās un pieejamās vietās,
t. i. pie biļešu, bagāžas un preču kasēm,
preču un bagāžas kantoros un pie nolikta-
vām un jānoņem ne agrāk, kā pēc pabeigtas
ūtrupes.

Sludinājumi jāizkar vismaz 24 stundas
pirms noliktavas ūtrupes dienas.

?7. §.

Bez sludinājuma izkāršanas, stacijai par
vērtīgāku 3. § minēto nepieprasīto preču
ūtrupēm, pēc 'iespējas, jāpublicē arī vienā
no vairāk izplatītākiem dienas laikrakstiem,
ja šāds laikraksts stacijas apkārtnē iznāk.

Sludinājumi jāsastāda saskaņā ar 25. §
un jāievieto laikraksta pēdējā lappusē.

Ja 3. § minētas nepieprasītas preces

saņēmēji izpērk pēc sludinājuma izkārša-
nas stacijā, tad maksa par publikāciju
jāiekasē no saņēmēja tarifā paredzētos
apmēros, bet ja sludinājums pirms preces
izpirkšanas bijis ievietots laikrakstos, tad—-
patieso izdevumu apmēros.

Kā pirmā, tā otrā gadījumā iekasējamie
sludinājumu izdevumi jāieraksta preču pār-
vadāšanas dokumentos.

Rīgas mezgla stacijām sludinājumi jā-
ievieto tikai ,,Valdības Vēstnesī".

8. §•
Kad 3. § uzskaitītas ātri bojājošās

preces aizturētas ceļā, satiksmes pārtrau-
kuma dēļ, tad stacijai, kurā preces aiz-
turētas, jāpaziņo par to, caur izsūtīšanas
un gala stacijām precu nosūtītajam un
saņēmējam (ja viņu adreses preču zīmē
uzrādītas), pieprasot viņu norādījumus,
kā rīkoties ar aizturēto preci.

Izsūtīšanas vai gala stacija, saņēmusi
tās personas norādījumus, kurai ir rīcības
tiesības par aizturēto preci, paziņo tos
nekavējoties stacijai, kurā prece aizturēta.

Ja preču īpašnieka rīkojums no izsūtī-
šanas vai gala stacijas nepienāk līdz tai
dienai, kurā precei, ja tā būtu bez pār-
traukuma vesta, jāpienāk gala stacijā,
tad stacija, kura preci aizturējusi, pārdod
tādu ūtrupē, pēc preces pieprasīšanas
termina notecējuma (3., 5. un 6 8).

9. §.

Pirms ūtrupes sākuma 3. § uzskaitītas
nepieprasītās preces jāatsaiņo, jāpārbauda
un jānovērtē (28. un 30. §) stacijas
priekšniekam 2 liecinieku klātbūtnē, no
kuriem vismaz viens nedrīkst piederēt
pie dzelzceļu kalpotājiem.

Ja izrādās, ka preces sākušas bojāties,
tad par to jāsastāda komercakts un steaijas
priekšniekam, ja iespējams, jāpieaicina
tuvākais dzelzceļu ārsts vai veterinārārsts,
kurš, preces apskatījis, apliecina aktī ar
savu parakstu, vai tās, skatoties no sanitārā
viedokļa, jāpārdod vai, kā veselībai kaitī-
gas un lietošanai nederīgas, jāiznicina ..

No ārsta vai veterinārārsta par veselībai
kaitīgām un lietošanai nederīgām atzītās
preces jāiznīcina, sastādot par to komerc-
aktl. Par iznīcinātām precēm komercaktl
jāuzrāda sīkas ziņas, kā arī iznīcināšanas
iemesli un kādā ceļā iznīcināšana izdarīta,
t. i. aprokot zemē, sadedzinot u. t. t.

Ja ārsts vai veterinārārsts neierodas, tad
jautājumu par nepieprasīto preču pārdo-
šanu vai iznīcināšanu izšķir stacijas priekš-
nieks, kopā ar dzelzceļu policijas pārstāvi,
bet ja pēdējais neierodas, tad jautājumu
par preču pārdošanu vai iznīcināšanu
izšķir stacijas priekšnieks.

Par preču iznīcināšanu jāsastāda komerc-
akts augstāk pievestā kārtībā.

Ja starp atsaiņotām un nepieprasītām
precēm atrastos ugunsnedrošas vai sprāg-
stošas vielas vai priekšmeti, tad tādas
jālikvidē saskaņā ar 3. § piezīmi.

10. §.

Ātri bojājošās bezdokumentu preces,
ja to piederības vieta tav noskaidrota,
jāpārdod ūtrupē vai jāiznīcina saskaņā
ar 3. un 9. §.

Par pārdošanu vai iznīcināšanu jātaisa
atzīme bezdokumentu preču grāmatā,
uzrādot ūtrupes listesnumuruvaisastādltās
komercakts numuru, ja preces iznīcinātas.

Pārējās bezdokumentu preces jāpārdod
vai jāpārsūta, šo noteikumu 28. § kārtībā,
pārdošanai uz citu staciju.

11. §?

Ja bagāža 15 dienu laikā, no tās
pienākšanas dienas gala stacijā (pienākša-
nas dienu neieskaitot), nav pieprasīta,
tad dzelzceļu virsvaldes finanču direkcija
publicē nepieprasītās bagāžas sarakstu
,,Valdības Vēstnesī''' un, pēc iespējas,
vienā no visizplatītākiem dienas laikrak-
stiem.

Ja 15 dienu laikā no publikācijas dienas
,,Valdības Vēstnesī" bagāžu neizņem, tad
dzelzceļi to pārdod vairāksolīšanā gala
stacijā vai pārsūta, šo noteikumu 28. §
kārtībā, pārdošanai uz citu staciju.

12. §.
Atrastus priekšmetus stacijas

priekšnieks uzglabā savā pārziņā 15 die-
nas, kur tos šajā laikā var saņemt pazau-
dētājs.

Pēc minētā termiņa notecējuma dzelz-
ceļi atrastos priekšmetus pārdod vairāk-
solīšanā, iepriekš publicējot vērtīgāko at-
rasto priekšmetu sarakstu ,,Valdības Vēst-
nesī".

Par visiem atrastiem priekšmetiem jāiz-

kar stacijās, publikai redzamas un pie-

ejamās vietās, saraksti. Šie saraksti jā-

noņem pēc atrasto priekšmetu izdošanas
īpašniekam vai pārdošanas.

Atrastie priekšmeti, sevišķi mazvērtīgie,
stacijām, pēc uzglabāšanas termiņa_ note-
cējuma, jāpārdod uz vietas un pārsūtīt
tos pārdošanai uz citām stacijām (bāzēm)
atļauts vienīgi tad, kad nav pircēju, vai

kad nepārprotami redzams, ka atrasto
-priekšmetu citā stacijā būs iespējams izde-

vīgāki pārdot. Pie pārsūtīšanas jāievēro
28. §.

Ja starp atrastiem priekšmetiem atras-
tos ātri bojājošas preces, tad tās jāpārdod
ūtrupē vai jāiznīcina (3. un 9. §).

Ar atrastiem ieročiem, šaujamo materiā-
lu, pasēm un citiem personību apliecino-
šiem dokumentiem, jārīkojas saskaņā ar
šo noteikumu 31. § 3. piezīmi.

13. §.

Ar glabātuvēs no doto rokas bagāžu,
stacijām, pēc 15 dienu uzglabāšanas ter-
miņa notecējuma, jārīkojas tāpat, ka ar

nepieprasītu bagāžu (11. §).

14. §.

Ja preces, kuras pārvadā pie ekspres-
sūtījumu pārvadāšanas dokumentiem,
nav pieprasītas 15 dienu laikā, skaitot no
pienākšanas dienas gala stacijā, tad par
to jānosūta paziņojums nosūtītājam.

Ekspressūtījumu preces likvidējamas
termiņos un kārtībā, kāda noteikta otrās
kategorijas nepieprasītām precēm, izņe-
mot ātri bojājošas un mazvērtīgas eks-
pressūtījumu preces, kādas likvidējamas
saskaņā ar 3. un 9. 8.

15. §.
Par 1. § minēto otras kategorijas

preču nepieprasīšanu un neizvešanu
15 dienu laikā, skaitot no pienākšanas
dienas gala stacijā, pēdējā tūlīt, pēc
15 dienu notecēšanas, nosūta preču no-
sūtītājam rakstisku paziņojumu. Ja no-
sūtītājs 15 dienu laikā no paziņojuma
nosūtīšanas dienas nav devis nekādus
norādījumus un ari saņēmējs šajā laikā
preci nav pieprasījis, tad dzelzceļi to pār-
dod vairāksolīšanā. ;

Ja preču pārvadāšanas dokumentos no-
sūtītāja adrese nav uzrādīta, tad paziņo-
jums jāadresē nosūtītājam caur izsūtīšanas
staciju.

16. §.
Ja, atsaiņojot nepieprasītās bagāžas, ro-

kas bagāžas vai ekspress- un 15. § minētos
preču sūtījumu gabalus (vietas), atrastas
ātri bojājošas vai mazvērtīgas preces un
ugunsnedrošas vai sprāgstošas vielas, vai
priekšmeti, vai arī ja šādas vielas un
priekšmeti atrasti starp bezdokumentu
precēm un atrastiem priekšmetiem, tad
dzelzceļi pārdod tās vairāksolīšanā, 3. §
pievestos saīsinātos termiņos, vai likvidē
saskaņā ar 3. 8 piezīmi.

Ja no arējam pazīmēm (smaka, sūce,
mitrums, pelējums u. t. t.) redzams, ka
bagāža, rokas bagāža u. t. t., sākusi bojā-
ties, tad tā jāatsaiņo nekavējoties, bet
pārējos gadījumos vienīgi pēc uzglabāšanas
termina notecējuma.

17. §.

Šo noteikumu 11., 12., 13., 14. un
15. § minētā nepieprasītā bagāža, at-
rastie priekšmeti, rokas bagāža, preces
u. t. t., pēc viena mēneša notecēšanas no
preču, bagāžas vai ekspressūtījuma pie-
nākšanas dienas gala stacijā, vai atrastu
un bezdokumentu preču atrašanas dienas
un rokas bagāžas nodošanas dienas uz-
glabāšanai, stacijām jāpārsūta, 28. § kār-
tībā, uzglabāšanai līdz izpārdošanai uz
sekojošām stacijām (bāzēm):

No līnijām: Uz stacijām:
1) Rīga-Valka-Ipiķi-Žuldiņi,
2) Rīga - Ieriķi-Jaunlatgafe-

Rēzekne-Ritupe,
3) Rīga - Krustpils-Rēzekne-

Zilupe,
4) Rīga - Tukums I-Stende-
,, £?P'„ ,. Rīga preču
5) Riga-Mangaļi,
6) Rīga-Bolderāja,
7) Stende - Mērsrags - Roja -

Mežpostenis,
8) Sita-Bērzpils un
9) Pļaviņas-Gulbene-Ape.

1) Jelgava-Tukums II,
2) Jelgava-Reņģe,
3) Jelgava-Meitene-Bauska,
4) Jelgava-Daudzeva- Dau- I ,_,_ -.,„

gava, ļ
jeigavu

5) Jelgava-Baloži,
6) Jelgava-Brocēni un
7) Jēkabpils lauku dzelzceļi. I .

1) Liepaja-Lutriņi,
2) Liepāja - Saka-Pavilosta-

Alsunga, ļ ..
3) Liepāja-Vaiņode - Kalēti (Lie PaJ u

un
4) Liepāja-Rucava.

1) Daugavpils-Trepe,
2) Daugavpils-Pupoli,
3) Daugavpils-Eglaine, Daugavpili
4) Daugavpils-Zemgale un
5) Daugavp ils-Indra.

Tāpat uz pievestām stacijām (bāzēm)
jāpārsūta 28. § kārtībā preces, kuras
minētas 3. un 10. §, ja tās pārdot uz
vietas gala stacijā nav iespējams vai ir
neizdevīgi (5. §).

Minētās bāzes, kā arī Rīgas pas., Rīgas
krasta, Ventspils, Saldus un Skrundas
stacijas savas nepieprasītās preces, ba-
gāžu u. t. t. pārdod uz vietas šo notei-
kumu kārtībā.

18. §.

Par visām nepieprasītām precēm, ba-
gāžu, ekspressūtījumiem u. t. i, kuras
saskaņā ar šiem noteikumiem vai uz dzelz-
ceļu virsvaldes finanču direkcijas sevišķa
rīkojuma pamata pārsūtītas uz citām sta-
cijām (bāzēm) uzglabāšanai līdz izpārdo-
šanai, vai ātri bojājošām precēm, kuras
pārsūtītas tūlītējai izpārdošanai, pārsū-
tīšanas stacijām nekavējoties jāziņo dzelz-
ceļu virsvaldes finanču direkcijai.

Ziņojumā jāuzrāda: kad, kāds pirmat-
nējais sūtījums, rokas bagāža, bezdoku-
mentu prece u. t. t, pie kādiem doku-
mentiem un uz kādu staciju (bāzi) pār-
sūtīts.

Ja starp pārsūtītām precēm atrastos
tādas, kuras likvidējamas saīsinātos ter-
miņos, tad gala stacijai (bāzei) jārūpējas,
lai 'šis preces pēc iespējas ātrāki pārdotu
(3. §.).

19. §.

Par nepieprasītam precēm, ekspressu.
tījumiem, bagāžu, rokas bagāžu, atrastiem
priekšmetiem un bezdokumentu precēm
gala vai priekšmetu atrašanas stacijām
jāsastāda uz šim nolūkam paredzētiem
blanketiem saraksti un jāiesūta dzelzceļu
virsvaldes finanču direkcijai ne vēlāk kā
otrā dienā pēc to sastādīšanas.

Sarakstiem lietojami šādi blanketi:

. '' I). - (ser. F 406, at-
1) nepieprasītam precēm, tiecīgi izlabo-ekspressutijumiem, ba- ļ -ļ. 513^^3

gāžai un rokas bagāžai ļ vjrsra^tu
Piezīme. Ja nebūtu tik daudz nepie-

prasītu preču vai bagāžas u. t. t., lai
piepildītu visu blanketu, tad vienā
blanketā atļauts ierakstīt kopēji ne-
pieprasītās preces, ekspressūtījumus,
bagāžu un rokas bagāžu, atdalot
vienu grupu no otras ar atsevišķu
virsrakstu.

2) atrastiem priekšmetiem ser. F 408 un
3) bezdokumentu precēm ser. F 487a.

20. §.
19. § minētos sarakstos jāieraksta visi

tie nepieprasītie bagāžas, ' ekspress- un
preču pārvadājumi, kā ari bezdokumentu
preces, rokas bagāža un atrastie priekš-
meti, kuriem no pienākšanas dienas gala
stacijā vai no nodošanas dienas uzglabā-
šanai vai arī no atrašanas laika pagājušas
ne mazāk kā 15 dienas.

Sarakstos jāieraksta arī tādi pārvadā-
jumi, kuri izpirkti, bet kurus to saņēmēji
nav izveduši no stacijas. Šādos gadījumos
saraksta piezīmju ailē jāuzrāda neizve-
šanas iemesli, ja tādi stacijai zināmi.

Ja prece vai bagāža nodota muitai, tad
nepieprasīto preču un bagāžas sarakstu
piezīmju ailē jāatzīmē, ka prece vai ba-
gāža uzglabājas muitas noliktavās, iz-
ņemot gadījumus, kad bagāža, pēc nodo-
šanas muitai skaitāma no dzelzceļu puses
par izdotu.

Neatkarīgi no sastādītām un iesūtītām
komercaktīm sarakstos jāieved arī tādi
pārvadājumi, no kuru pieņemšanas saņē-
mēji atteikušies preču bojāšanās vai citu
iemeslu dēļ . Par iemesliem, kuru dēļ sa-
ņēmējs atteicies pārvadājumu pieņemt,
jāatzīmē saraksta piezīmju ailē.

1. piezīme. Sarakstos nav ievietojami:
preču, ekspress- un bagāžas pārvadā-
jumi, atrasti priekšmeti, rokas bagā-
ža un bezdokumentu preces, kuras
jau bijušas ievestas iepriekšējos sa-
rakstos, vai kuriem noteikti saīsināti
pieprasīšanas termiņi (3. §) un kuri
piesūtīti no citām' stacijām pārdo-
šanai.

2. piezīme. Uz 1. janvāri iesūtāmos
sarakstos jāievieto visi, bez izņēmuma,
preču, ekspress- un bagāžas pārvadā-
jumi, atrasti priekšmeti, bezdoku-



mentu preces un rokas bagāža, kur:
palikuši neizdoti saņēmējiem vai ne-
likvidēti no iepriekšējiem mēnešiem

21. §.

Par nepieprasītiem preču, ekspress- un
bagāžas pārvadājumiem, atrastiem priekš-
metiem, bezdokumentu precēm un rokas
bagāžu dzelzceļu virsvaldes finanču direk-
cija publicē laikrakstos, kamdēļ 19. § mi-
nētie saraksti jāsastāda ļoti rūpīgi, iz-
pildot visas blanketu ailes ar vajadzīgām
ziņām. Par 3. § minēto nepieprasīto
preču' u. t. t. ūtrupēm sludinājumus
laikrakstos ievieto stacijas (7. §).

22. §.
19. § minētie saraksti ser. F 406 jāiz-

gatavo 2 eksemplāros ar kopējamā papīra
palīdzību. Virsējie eksemplāri jāiesūta
dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijai, bet
otrie paliek stacijā un sastāda attiecīgu
kategoriju grāmatas. Par nepieprasītiem
atrastiem priekšmetiem un bezdokumentu
precēm jāiesūta vienīgi izvilkumi no attie-
cīgu kategoriju grāmatām uz blanketiem
ser. F 408 un F 487a.

Ja stacijā nepieprasītu preču, ekspress-
un bagāžas pārvadājumu, atrastu priekš-
metu, bezdokumentu preču vai rokas ba-
gāžas nav, tad saraksti un izvilkumi nav
jāiesūta.

23 8

Ja īpašnieks nepieprasītus preču, eks-
press- un bagāžas pārvadājumus, rokas
bagāžu vai atrastus un bezdokumentu
priekšmetus un preces saņem pēc 19. §
minēto sarakstu iesūtīšanas, tad bez pā-
rējiem dzelzceļam pienākošamies maksā-
jumiem jāņem maksa par publikāciju
tarifā paredzētos apmēros.

Sarakstu iesūtīšanas laiks jāatzīmē preču
pārvadāšanas dokumentos.

24. §.

Ja iesūtīta nepieprasīto preču, bagāžas
u.t. t. (19. §) sarakstā ievietotais pārvadā-
jums vai priekšmets izdots, tad stacija
par to paziņo dzelzceļu virsvaldes finanču
direkcijai ne vēlāk kā otrā dienā pēc
izdošanas.

Paziņojumā jāuzrāda, kad un kādos ap-
mēros iekasēta maksa oar publikāciju.

- .25- &,„

Saņemot 19. § minētos sarakstus, dzelz-
ceļu: virsvaldes finanču direkcija izsludina
vienreiz ,.Valdības Vēstnesī" nepieprasīto
preču, bagāžas un ekspressūtījumu izpār-
došanu vairāksolīšanā, uzrādot: kur iz-
pārdošana notiks; izpārdošanas laiku,
t. i. dienu un stundu; mēnesi, datumu
un gadu, kad sūtījums nosūtīts; preču
zīmes, ekspressūtījuma vai bagāžas kvīts
numuru; izsūtīšanas un gala staciju; preču
nosaukumu, to gabalu skaitu un svaru, kā
arī nosūtītāja un saņēmēja uzvārdus vai
firmas nosaukumu.

Atrastiem priekšmetiem un bezdoku-
mentu precēm ūtrupju sludinājumos jāuz-
rāda: atrašanas dienā, izūtrupēšanas vieta,
atrasto vai bezdokumentu preču nosau-
kums, to svars vai gabalu skaits un izpār-
došanasdiena un stunda; bet rokas bagāžai:
gads, mēnesis un diena, kad rokas bagāža
nodota uzglabāšanai, birkas numurs un
gabalu skaits.

9fi 8

Neatkarīgi no publicēšanas „Valdības

Vēstnesī", dzelzceļu virsvaldes finanču
direkcija izziņo izpārdošanu ar atsevišķiem
sludinājumiem, kūms piesūta izpārdo-
šanas, izsūtīšanas un gala stacijām, īz-
kāršanai publikai redzamās un pieejamas
vietās.

Par 3. § minēto nepieprasīto precu
ūtrupēm sludinājumus sastāda stacijas,
kurās šādas preces uzglabājas vai kurās
tādas piesūtītas izpārdošanai, un izkar šos,
sludinājumus publikai redzamās un pie-
ejamās vietās (6. un 7. §).

Sludinājumi jāuzglabā stacijas archīvā
li/2 gadu.
1227. §.

Ja pirms nepieprasīto preču, bagāžas,
ekspressūtījumu, rokas bagāžas vai at-
rastu un aizmirstu priekšmetu izpārdoša-
nas ūtrupē saņēmējs vai īpašnieks velētos

tādas saņemt, tad pie izdošanas jāiekasē
visi dzelzceļiem pienākošies maksājumi,
to starpā arī maksājumi par preces pār-

vadāšanu no pirmatnējas gala stacijas
līdz izpārdošanas stacijai, ja tāda pārva-
dāšana notikusi.

Ja preci, ekspressūtījumu u. t. t., kurs
pārsūtīts izpārdošanai uz citu staciju,
saņēmējs pieprasa nosūtīt atpakaļ uz

pirmatnējo izsūtīšanas staciju vai pār-
sūtīt uz kādu citu staciju, tad no saņēmēja
iāiekasē visi dzelzceļam pienākošies mak-

sājumi, to starpa arī maksājumi par preces
pārvadāšanu no pirmatnējās gala stacijas
līdz izpārdošanas stacijai.

Pārsūtot preces vai ekspressūtījumus uz
citu staciju, jāievēro noteikumi par īpaš-nieka rīcības tiesībām

28. §.

Noteiktos termiņos nepieprasītus preču
un ekspressūtījumus, kā arī bagāžas pār-
vadājumus, atrastus priekšmetus, bez-
dokumentu preces un rokas bagāžu dzelz-
ceļiem ir tiesība, pēc saviem "ieskatiem,
pārdot gala stacijā vai kādā citā stacijā,
raugoties no tā, kur pārdošana izdevīgāka.

Pārsūtot preces un priekšmetus izpārdo-
šanai uz citām stacijām, visi pārsūtāmie
priekšmeti, tūliņ pēc uzglabāšanas termina
notecējuma, rūpīgi jāapskata, iesaiņotās
preces jāatsaiņo, jāpārbauda to saturs un
par atrasto jāsastāda akts. Akti sīki
jāapraksta katra atsevišķa gabala stā-
voklis un jāuzskaita visi gabalā (iesaiņo-
jumā) atrodošies priekšmeti.

Neatsaiņojot un nepārbaudot saturu,
var pārsūtīt tikai tādus preču gabalus,
kuru ārējais iesaiņojums pilnīgi vesels un
aizslēgts ar preču īpašnieka atslēgām vai
aizplombēts ar kārtībā esošām nosūtītāja
plombēm.

Tāpat, bez atsaiņošanas un satura pār-
baudīšanas, atļauts pārsūtīt ārēji kārtīgi
iesaiņotas preces ar trausliem, vērtīgiem
priekšmetiem, kā: stikla un porcelāna
izstrādājumiem u. t. t., kuri pie atsaiņo-
šanas un apskatīšanas var bojāties. Šādos
gadījumos akti jāuzrāda neatsaiņošan'as
iemesli.

Atsaiņotās preces no jauna rūpīgi jāie-
saiņo, iesaiņojums krustveidīgi jāapsien
ar auklu un pēdējās mezgls jāaizplombē
ar stacijas plombju knaiblēm. Plombēs
nospiedums jāatzīmē preču pārvadāšanas
dokumentos.

Katra pārvadājuma pārsūtīšanai jāsa-
stāda jauni pārvadāšanas dokumenti,
kuros jāuzrāda visi dzelzceļiem pienākošies
maksājumi, kā par pirmatnējo pārvadā-
jumu, tā arī veduma maksa līdz izūtrupē-
šanas stacijai ar visiem papildu maksāju-
miem, tr> starpā maksājumiem par pub-
likāciju, uzglabāšanu u. t. t.

Pārsūtīt pie vieniem preču pārvadāša-
nas dokumentiem divus vai vairākus ne-
pieprasītus pārvadājumus nav atļauts.

Jaunsastādāmiem preču pārvadāšanas
dokumentiem pieliekami visi pirmatnējā
sūtījuma dokumenti, aktis, protokoli u.t.t.

Atrastos priekšmetus, ja tos nav bijis
iespējams pārdot uz vietas, atļauts pār-
sūtīt pie vieniem preču pārvadāšanas do-
kumentiem grupām, sastādot par visiem
pie vieniem dokumentiem pārsūtāmiem
priekšmetiem vienu apskatīšanas akti,
kurā jāuzrāda katra atsevišķa priekšmeta
atrašanas laiks, priekšmetu skaits, nosau-
kums vai, ja iesaiņojumā, saturs u. t. t.

Ja stacija, kurā priekšmeti atrasti, ne-
būtu atvērta preču operācijām, tad at-
rastie priekšmeti jāpārsūta pie ekspressūtī-
jumu vai bagāžas dokumentiem.

Pārsūtīto preču, ekspress- un bagāžas
pārvadājumi, kā arī rokas bagāžu stacijai
jāieraksta izdoto preču vai bagāžas grāma-
tās, norakstīšanai no stacijas debeta, bet
par pārsūtītiem atrastiem priekšmetiem
un bezdokumentu precēm jātaisa atzīmes
attiecīgās grāmatās.

29. §.
Pienākušās preces, bagāža u. t. t.

(28. §) izpārdošanas stacijai jānosver, jā-
salīdzina uzliktās preču gabaliem plombēs
ar datiem, uzrādītiem pārvadāšanas doku-
mentos, un jāpārbauda pievienotie doku-
mentiem pielikumi.

Ja izrādītos nesaskaņas, tad jāsastāda
komercakts. Akts oriģināls jāiesūta dzelz-
ceļu virsvaldes finanču direkcijai, bet
noraksts nekavējoties jānosūta izsūtīšanas
(oārsūtīšanas) stacijai lietas noskaidro-
šanai.

Ievāktie noskaidrošanas materiāli sta-
cijas priekšniekam kopā ar savu slēdzienu,
jāiesūta dzelzceļu virsvaldes finanču di-
rekcijai.

30. §.
Pirms ūtrupes dienas visas pārdodamās

preces, bagāža u. t. t. jāatsaiņo un jāno-
vērtē.

Novērtēšana jāizdara stacijas priekšnie-
kam divu liecinieku klātbūtnē, no kupen
vismaz viens nedrīkst piederēt pie dzelz-

ceļu kalpotājiem. Ja privātus lieciniekus
kaut kādu iemeslu dēļ nebūtu iespējams
pieaicināt, tad kā liecinieki jāpieaicina
dzelzceļu kalpotāji, kuriem, akti vai ūtrupes
listi parakstot, bez dzīves vietas jāuzrāda
arī ieņemamais amats.

Preču, bagāžas u. 1.1. vērtība nosakāma
pēc pastāvošās tirgus vai biržas cenas.

Novērtēšanas aktīs sīki jāuzrāda, cik
un kādi priekšmeti atrasti katrā atsevišķā
iesaiņojumā, katra priekšmeta vērtiba,
kā ari visa pārvadājuma vērtības kop-
summa, ierakstīta burtiem.

Novērtēšanas aktis jāsastāda par katru
nepieprasītu pārvadājumu atsevišķi; sa-
stādīt kopēju akti, par vairākiem pār-
vadājumiem, nav atļauts.

Labojumi aktī jāparaksta visām tām
personām, kuras parakstījušas akti.

Ja pie preču, bagāžas u. t. t. apskatī-
šanas vai novērtēšanas izrādītos, ka preces
bojātas vai to nosaukums un svars ne-
saskan ar preču pārvadāšanas dokumen-
tiem, tad par to jāsastāda komercakts.
Akts oriģināls jāiesūta dzelzceļu virsvaldes
finanču direkcijai, instrukcijā komercaktu
sastādīšanai paredzētā laikā un kārtībā,
bet noraksts jānosūta attiecīgai stacijai
lietas noskaidrošanai.

31. §.

Izūtrupēšana jāvada stacijas priekšnie-
kam vai īpašai dzelzceļu virsvaldes nozī-
mētai personai 2 liecinieku (30. §) klāt-
būtnē.

Pie ūtrupēm jāpieaicina: dzelzceļu poli-
cijas un valsts kontroles pārstāvji un vie-
tējie finanču un ekspluatācijas revidenti.
Ja minētās personas noliktā ūtrupes dienā
un stundā neierastos, tad ūtrupe jānotur
bez viņu klātbūtnes.

1. piezīme. Ja pie atsaiņošanas atras-
tas preces, par kurām nav nokārtotas
muitas vai akcīzes formalitātes, tad
nenomuitotās preces jānodod muitas
rīcībā, bet pie nebandrolētu, akcīzei
padotu, preču izpārdošanas jāpie-
aicina vietējais akcīzes valdes pār-
stāvis.

2. piezīme. Linus, pakulas un linu
stiebriņus var pārdot vairāksolīšanā
vienīgi tādām personām, kurām šo
priekšmetu pirkšanai ir finanču mi-
nistrijas atļaujas.

3. piezīme. Ja, atsaiņojot nepieprasī-
tus preču, ekspressūtījumu, bagāžas
un rokas bagāžas gabalus (28. un 30. §)
atrasti ieroči vai šaujamais mate-
riāls, tad tas jānodod dzelzceļu po-
licijas rīcībā. Tāpat dzelzceļu policijas
rīcībā jānodod atrastas pases un citi
personību apliecinoši dokumenti.

:Sa paragrāfa 1. un 3. piezīme minētas

preces, ieroči vai dokumenti u. t. t. jāno-
dod muitai vai policijai pret parakstu
sastādāmā komercaktī, kurā jāuzrāda:
kur, kad un kādos apstākļos prece, ie-
roči u. t. t. atrasti, vai pie kāda sūtījuma
tie piederēja.

32. §.
Katra atsevišķā pārvadājuma vai katrā

atsevišķā iesaiņojumā atrodošos priekš-
metus var izūtrupēt kopā vai pa vienam
(šķirti), raugoties no tā, kā izdevīgāki tos
pārdot.

33. §,
Ja dzelzceļiem pienākošos maksājumu

(neizslēdzot ari maksājumus, kādi pie-
nākas muitai) kopsumma par pārdodamo
sūtījumu vai priekšmetu pārsniedz 30§
minēto novērtēšanas summu, tad vairāk-
solīšana jāsāk no dzelzceļiem (arī muitai)
pienākošos maksājumu kopsummas, bet
ja dzelzceļiem (arī muitai) pienākošos
maksājumu kopsumma ir zemāka par 30. §
minēto novērtēšanas summu, tad vairāk-
solīšana jāsāk no šās pēdējās.

Pirmā gadījuma prece, bagaza u. t. t.

jāpārdod tam pircējam, kurš dzelzceļiem
(arī muitai) pienākošos, maksājumu kop-
summu pārsola vai vismaz sola šo pēdējo,
bet otrā gadījumā — tam pircējam, kurš
pārsola novērtēšanas summu (30. §) vai
vismaz sola šo pēdējo.

34. §.

Ūtrupē nav atļauts piedalīties kā solī-
tājam un pircējam personai, kura vada
izūtrupēšanu (31. §).

35. §.
Ja ūtrupe nav ieradušies pircēji vai

ieradušies tādi, kas nevēlas solīt vairāk
par to summu, no kuras vairāksolīšana
jāiesāk (33. §), un ari nesola šo pēdējo, tad
dzelzceļi noliek otrreizēju ūtrupi.

Ja ūtrupe noliktā dienā nav notikusi,
tad ūtrupes listes piezīmju ailē jāatzīmē
iemesli, kā: pircēju neierašanās, nevēlē-
šanās solīt u. t. t.

36. §.
Otrreizēju ūtrupi dzelzceļi var nolikt

pēc saviem ieskatiem un, ja ieradušies
pircēji, var noturēt to pirmā ūtrupes
dienā.

Otrreizējā ūtrupē vairāksolīšana jāsāk
no tās summas, kuru piedāvā pircēji, un
nepieprasīta prece, bagāža u. t. t. jāpārdod
tam pircējam, kurš sola visvairāk.

37. §.
Katrs pārdodamais pārvadājums vai

priekšmets jāieraksta ūtrupes listē, blan-
kets ser. F 407, uzrādot tajā arī visus uz
šo pārvadājumu vai priekšmetu gulstošos
maksājumus.

Tāpat ūtrupes listē jāieraksta summa,
par kādu pārvadājums vai priekšmets
pārdots, un pret šo summu jāparakstās
tai personai, kura preci nopirkusi. Pircējam
ūtrupes listē jāuzrāda arī sava adrese.

Ūtrupes listē jāieraksta tikdaudz pār-
vadājumu vai priekšmetu, cik atļauj blan-
keta forma.

Ūtrupes liste jāparaksta stacijas priekš-
niekam un pārējiem 31. § minētiem darbi-
niekiem un lieciniekiem.

Ja ūtrupes listē pielaisti labojumi, tad
tādi jāparaksta visām tām personām,
kuras parakstījušas ūtrupes listi.

Ja visus ierakstītos viena ūtrupes liste
pārvadājumus vai priekšmetus pirmā
ūtrupē kaut kādu iemeslu dēļ (35. §) ne-
būtu iespējams pārdot, tad otrreizējai
ūtrupei par nepārdotiem sūtījumiem vai
priekšmetiem jauna liste nav jāsastāda,
bet jālieto pirmās ūtrupes liste, izņemot
gadījumus, kad pirmā ūtrupe nolikta mē-
neša pēdējā dienā, bet otrreizējā — nākošā
mēneša pirmās dienās. Šai pēdējā gadī-
jumā otrreizējai ūtrupei jāsastāda jauna
liste.

38. §.
Ūtrupes listes oriģināls, ar apskatīšanas

un novērtēšanas aktu norakstiem, jāiesūta
dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijai pie
stacijas mēneša norēķiniem.

Bez tam dzelzceļu virsvaldes finanču
direkcijai jāiesūta atsevišķi un ne vēlāk
kā piektā dienā pēc notikušās ūtrupes
ūtrupes listes noraksts, ar apskatīšanas
un novērtēšanas aktu oriģināliem un citiem
pielikumiem.

No katras ūtrupes listes stacijai jāatstāj
savā rīcībā viens, stacijas priekšnieka
apliecināts, noraksts, kurš jāuzglabā šo
listu numerācijas kārtībā.

39. 8,

Personai, kura preci, bagāžu u. t. t.
ūtrupē nopirkusi, tūliņ jāiemaksā kā
rokas nauda vismaz 50% no pirkšanas
summas, bet pārējā daļa jāsamaksā ne
vēlāk kā līdz nākošās dienas pulksten 12.

Ja pircējs rokas naudu tūliņ neiemaksā,
tad ūtrupe jāatjauno citiem klātesošiem
pircējiem, iesākot solīšanu no priekšpēdē-
jās piesolītās cenas.

Ja pircējs, kurš iemaksājis rokas naudu,
nesamaksā līdz nākošās dienas pulksten 12
atlikušo summu, tad jāizsludina jauna
ūtrupe.

Iemaksātā rokas nauda jāieskaita dzelz-
ceļu ieņēmumos.

Par naudas saņemšanu stacijai jāizdod
pircējam dažādu ieņēmumu kvīts.

40. §.

Ūtrupe nopirktās preces, bagāža u. t. t.,
pēc visu maksājumu nokārtošanas, pir-
cējam jāizved no stacijas ne vēlāk kā-
24 stundās pēc ūtrupes.

Pēc šī termiņa notecējuma par nopirk-
tās preces, bagāžas u. t. t. uzglabāšanu
jāņem tarifos paredzētā uzglabāšanas
maksa.

Ja nopirkto un 24 stundu laikā no pir-
cēja neizvesto preci, bagāžu u. t. t. no
sanitārā viedokļa stacijā ilgāki uzglabāt
nevar, tad tā jāiznīcina, sastādot par
iznīcināšanu komercakti 9. § paredzētā
kārtībā.

41. §. -

Visi izdevumi, kā: pārvadāšanas maksa
no izsūtīšanas līdz gala stacijai un tālāk
līdz izpārdošanas stacijai, sludinājumu
maksa, kā arī visi citi maksājumi, kuri
dzelzceļiem pienākas, sedzami no ūtrupē
ieņemtās naudas.

42. §.
Nepieprasītās preces, bagāžu u. t. t.,

par kurām nav nokārtotas muitas forma-
litātes, dzelzceļi var pārdot vienīgi ar
muitas piekrišanu.

Ārzemju vilcienos un pierobežu stacijās
atrastās preces vai priekšmeti, kuri pie
to ievešanas Latvijā nav brīvi no muitas
nodokļiem, jānodod muitai.

Preces, bagāžu, atrastus priekšmetus
u. t. t., par kuriem visas muitas formali-
tātes ir nokārtotas, dzelzceļi pārdod
saskaņā ar šiem noteikumiem.

Reizē ar šo atvietoju:

1) noteikumus jNs 280 no 1925. g
27. septembra, publicētus 1925. g
Valdības Vēstneša 255., 256., 257.
258.. 259. un 260. num.:



2) rīkojumu N° 341 no 1925. g., apvie-
notu ar noteikumiem Ne 280 par
preču likvidāciju;

3) rīkojumu JV°25 no 1926. g. 23. janvāra,
publicētu 1926. g. Dz. Vēstn. JVe 4;

4) rīkojumu N« 108 no 1927. g. 8. marta,
publicētu 1927. g. Dzelzceļu Vēstnesī
N» 10 un 1927. g. Valdības Vēstnesī
62. num.;

5) rīkojumu N° 111 no 1927. g. 12. marta,
publicētu 1927. g. Dzelzceļu Vēstnesī
N9 10 un 1927. g. Valdības Vēstnesī
56. num.;

6) rīkojumu JMi> 337 no 1927. g. 20. au-
gusta, publicētu 1927. g. Dzelzceļu
Vēstnesī N° 31 un 1927. g. Valdības
Vēstnesī 134. num.;

7) rīkojumu J\|s 359 no 1927. g. 31. au-
gusta, public. 1927. g. Dzelzceļu
Vēstn. JVT2 33;

8) rīkojumu M>236 no 1928. g. 8. maija,
public. 1928. g. Dzelzceļu Vēstnesī
Nē 19:

9) rīkojumu N° 321 no 1928. g. 11. jūlija,
public. 1928. g. Dzelzceļu Vēstnesi
N° 28; un 1928. g. Valdības Vēstnesī
154. num.;

10) rīkojumu Ns 147 no 1930.g. 26. marta,
publicētu 1930. g. Dzelzceļu Vēstnesī
N° 13;

11) rīkojumu JVe 282 no 1931. g. 28. jūl.,
public. 1931. g. Dzelzceļu Vēstnesi
N9 28, un apkārtrakstus:
1) Ne 200 no 1926. g. 29. janvāra,

publicētu 1926. g. Dzelzceļu
Vēstnesi Ns 5:

2) N9 250 no 1926. g. 24. decembra,
publicētu 1926. g. Dzelzceļu Vēst-
nesi Ne 51.

Šis rīkojums spēkā no 1932. g. 16. no-
vembra.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
_ Finanču direktors Mazkalninš.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.

14. oktobra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cena fob. Rīgā bija: augusta
mēnesi 1 šk. Ls 1,40, II šk. — Ls 1,40, bet septembra mēnesī — I šķ. Ls 1,59 un
II šķ. — Ls 1,50 kg.

Valsts piemaksa augusta mēnesī: I šķ. Ls 1,10, otrā šķ. -— Ls 1,—, bet sep-
tembra mēnesī — I šķ. Ls 0,91 un II šk. — Ls 0,90 kg.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
,,_ . Berlīnē Londonā Londonā
Mēnesis ? - ; Kopen-

Nomuitots
un diena — hage'na

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts [s . Ls kg
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

1932. g.
J. augustā 2,74 2,67 — — —
4. - - 1,58
5. „ 2,71 2,64 1,55—1,59 1,55—1,59 1,94—1,97
6. „ 2,69 2,59 — — . — —

11. „ — — — — 1,65
13. „ 2,70 2,61 1,54—1,57 1,54—1,57 1,99—2,01
18. „ — — — — 1,60
19. „ — — 1,53—1,57 1,53—1,57 1,92—1,95 . — .
20. „ 2,69—2,72 2,62—2,64 — — — ,
25. „ — — — — — 1,63
26. „ — — 1,53—1,57 1,53—1,57 1,95—1,99 -^
27. „ 2,72 . 2,62 ? — — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā augusta mēnesi 1932. g.

no 1. līdz no 8. līdz no 15. līdz no 22. līdz
6. VIII 13. VIII 20. VIII 27. VIII

Firmu nosaukumi r
Išķ. II šķ. Išķ. II šķ. Išķ. II šķ. 1 šķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Lskg

Latv. piens, centr. savienība . . . . 1,40 1,59 1,38 1,31 1,43 1,39 1,36,1,25
A/S. „Polock & Co" 1,40 1,42 1,40 1,34 1,37 1,63 1,34 1,46
T/R. A/S. „Piena eksports" . . . 1,42 1,29 1,29 1,62 1,40 1.29 1,35 1,31
0. L. Mbller-Holsts 1,50 1,25 1,46 1,62 1,35 1,67 1,35 1,73
Latg. lauks, centr. kooperatīvs . . 1,44 1,22 1,52 1,20 1,43 1,17 1,40 I 1,35
C/S. „Konzums" . . . 1,47 1,20 1,36 1,64 1,26 1,39 1,47 ! 1,19
A/S. „Zemkopis" 1,63 1,78 1,32 1,25 1,40 1,75 1,32 I 1,30

Sviesta cenas ārzemju tirgos.
^^

Latvijas sviests I Dānijas sviests

Berlinē Londonā Londonā
Mēnesis L-- —; Kopen-

Nomuitots ,
un diena — — r^

TT ī~ha

šI šķ. II šķ. Saiits Nesālīts Lg k ls kg
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg ļ

1932. g.
1. septembrī — — — — 1,80

2. „ — — 1,53—1,60 1,53—1,60 2,16 — ?
3. „ 2,84 2,77 — — — —
8. „ - - L80
9. „ — — 1,57—1,61— 1,57—1,61 2,13—2,18 —

1,71
10. „ 2,91 2,79 — —
15. „ — — — — 1,86
16. „ — — 1,71—1,78 1,68—1,75— 2,17—2,20 —

1,78
17. „ 2,93 2,84 — — ?:-—-" —
22. „ — — — . — 1,81
23. „ — — 1,68—1,71—1,64—1,68 — . -.—

1,75
24. ' '* „ 2,84 2,74 — — — —
29; — 1,72
30! " — —' ļ. 1,64—1,68 1,64—1,68 1 2,06—2; 10 —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā septembra mēnesi. 1932. g.

no 29. VIII no' 5. līdz no 12. līdz no 19. līdz no 27. IX
līdz 3. IX 10. IX 17. IX 24. IX līdz I. X

Firmu nosaukumi ?
Išķ. II šķ. Išķ. II šķ. Išķ.- II šķ. Išķ. Ilšķ. Išķ. II šķ.
Lskg Ls kg Lskg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piens, centrālā
savienība 1,50 1,37 1,57 1,69 1,64 1,57 1,52 1,46 1,57 1,61

A/S. „Pollock &Co". . 1,49 1,41 1,69 1,49 1,66 1,72 1,60 1,65 1,59 1,47
T/R. A/S. „Pienā eksports" 1,61 1,34 1,67 1,51 1,73 1,37 1,64 1,39 1,58 1,36
0. L. Moller-Holsts . . . 1,55 1,36 1,64 2,— 1,70 1,60 1,,62 1,48 1,53 1,73
Latgales lauks, centr.

kooperatīvs 1,57 1,29 1,68 1,39 1,63 1,41 1,72 1,37 1,51 1,30
C/S. „Konzums" .... 1,61 1,33 1,64 1,40 1,51 1,92 1,58 1,33 1,60 1,32
A/S. „Zemkopis. ... 1,46 1,25 1,67 1,43 1,79 1,39 1,56 1,31 1,55 1,27

Pienotavām maksātās cenas augusta mēnesī 1932. g.

no 30. VII—5. VIII no 6.-12. VĪTĪ ^Z
no

13.-19. "vmno20.—26. VIII
~

Išk laš -- *?*& I šk Iašl J- ,bšķ' \zu Iašķ- . Ib šk. , ., lašk. Ibšk.
Firmu nosaukumi , Sq*11,6- ,'- rtlķ. , S

0Ķ _ ll,6- 11,i- II šķ. . f; 11,6— n,i- I n šk. . #n6- 11 l- Hšk.' P " ".P- U 'P- '" , 11,8 P- l . l-ļ n -P- n;8p. il,5P . i . ' n >.P- njp. l!;3p. '

- Ls kg Ls kg ; Ls kg Ls kg Ls kg : Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg ļ Ls kg Ls kg | Ls kg Ls kg ļ Ls kg ļ Ls kg Ls kg

Latvijas piens, centr. sa-
vienība . 1,43 1,38 1,33 1,23 1,43 1,38 1,33 1,23 1,41 1,36 1,31 1,21 141 136 131 121

A/S.„Polockč*Co" . . 1,40 1,37 1,32 1,22 1,38 1,35 1,30 1,20 1,36 1,33 1,28 118 140 137 l '32 1* 22
T/R. A/S.,Piena eksports' 1,36 1,31 1,20 1,36 1,31 1,21 — 1,35 1,30 120 — 135 130 l '?0
0. L. Moller-Holsts. . . 1,40 1,37 1,32 1,22 1,38 1,35 1,30 1,20 1,36 1,33 1,28 1J8 140 137 132 122
Latgales lauksaimn. centr. ' '

kooperatīvs — 1,42 1,37 1,27 — 1,45 1,40 1,30 — 1,40 1,35 1,25 - 138 133 123
C/S. „Konzums" . . . . 1,38 1,35 1,38 1,35 1,25 - 1,34 131 121 - 140 137 27
A/S. „Zemkopis" . . . . - 1,37 1,32 1,22 - 1,37 1,32 1,22 - 1,38 L33 L23 - L37 1$ L22

Pienotavām maksātās cenas septembra mēnesī 1932. g.

no 27. VI11-2. 1X_ no 3.-9. IX
"~ ~

no 10—16. IX
~

no 17.-23. IX " no 24.-30. IX

Išk Iašķ - Ibšķ ' Išk IašI
^

Ib
^- r-u Iašķ- Ibšk. , ., iašk Ibšk ia«k ih«feFirmu nosaukumi , qD li ,6- 11,1- 11 šķ. , **? ,, ,6- 11,1- II šķ. \fn n,C- n,i- ušk. , sķ. ,,|i: ,fft .... Išķ. 'f^ķ.

ibsķ
.

p' ], >P- "-p- '
p - "-8P- "Ar- "'9 ii,8p- «LSp. - u 'p- 1!;š7. !i;ģp.

Ilsķ - ii,9P . \\.ļ- \\ļj
1Isķ -

^kg Lskg Lskg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg j Ls kg Lskg Lskg u kg Lskg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr.
savienība 1,55 1,50 1,45 1,35 1,65 1,60 ; 1,55 1,45 1,68 1,63 1,58 1,48 1,61 156 151 14i iw i <u 149 139

A/S. „Pollock & Co . . 1,53 1,50 1,45 1,35 1,63 1,60 1,55 1,45 1,68 1,65 1,60 1,50 1 60 1 57 52 42 57 54 49 39TR.AS. .Piena eksports' 1,53 1,47 1,42 1,32 1,61 ļ 1,57 1,52 1,42 1,65 1,60 1,55 145 158 156 51 41 ' At 48 380. L. Mbller-Holsts . . 1,53 1,50 1,45 1,35 1,63 1,60 1,55 1,45 1,68 1,65 1,60 1,50 1,60 157 52 40 1T7 Ai 'S 39Latgales lauks, centr. ' ' '°^ , ,4i- '-]'''1»kooperatīvs .... — 1,60 1,55 1,45 1,62 1,57 1,47 1,60 j 1,55 i 1,45 — 1,55 150 140 16? 157 159 142C/S. ..Konzums" .... - 1,56 1,53 1,43 1,56 1,53 1,43 1,60 1,57 1 47 - 51 48 38 5? 4Q 39A/S. „Zemkopis" ... - 1,48 1,43 1,33 - 1,64 1,59 1,49 - 1,72 L67 1,57 ļg \f0 $ - x
~

m \fy \fī
Rīgā, 1932. g. 14. okobrī. *

Eksporta sviesta ^

'

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka ar
finanču ministra 1932. g. 11. oktobra
lēmumu „Liepājas pilsētas elektrības un
gāzes" iestādei, rīkojuma par zīmogno-
devu 74. p. kārtībā, dota atļauja maksāt
zīmognodevu skaidrā nauda par iz-
sniedzamam lēsēm un kvītīm par katru
notecējušu mēnesi 20 dienu laikā.

Finanču ministra š. g. 11. oktobra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu „VaIdības Vēstnesi".

1932. g. 14. oktobrī.
Direktora v. P. Mednis..

18093 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."

19?7 g 53. numurā) un instruKciju

(,,Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numura),
Nils Olsgard, Rīgā, Gutenberga iela 7
1932. g. 15. oktobri reģistrēts ka augļu
un ogu izvedējs uz ārzemēm.

18159 Zemkopības departaments.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. oktobra lēmumu,
mekl 'ē pēc sodu lik. 51. p. un 142. p. 1. d.
pamata apsūdzēto Aristarchu Vasilija d.Zacha-
rovu, dzim. 1912. g. Zacharova agrākā dzīves

vieta bija Rēzeknes apriņķa Andrupienes pagasta
Grižanku ciemā un viņa ārējā izskata pazīmes
vidēja auguma, melniem matiem, bez ūsām un
bārdas, melnām acīm, gaišu seju, ovālu ģīmi,
runā vienīgi krievu valodā.

Visām iestādēm un personām, kam 7.ināma
minētā Zacharova un viņa mantas atrašanas
vieta, jāpaziņo Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 12. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra v. R. V e i n b r a n t s.



Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. septembra lēmuma ir jāpiedalās Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,

' jāņem dalība pie Vangaļu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« u" vm, Darbu
?C Dalībniekam Maju ™™ . izmaksa pēc

?* Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas

n^ku*'
>£ - , _ ,

īpašumu vjna ļjetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas Inr^JlnV

ļ
vārds un uzvārds tiesību e;ošo J ie_ zemes ££

j aPZ,mejUmS
«•*-* p£ feģTstVa" balSU

LfitU
L 2. j 3

~
4
~~

5. 6. 7. 8.

1. Katrine Vārna ļ īpašniece Rēdas-Jekševici — 3772 Vircavas pagasta Kroņ-Vircavas muižas 128,—
2. Aleksandrs Melkerts ļ īpašnieks Dabiši — 5096 Vecsvirlaukas pagasta Kroņ-Vircavas muižas 529,—
3. Jāņa Freimaņa mantojuma masa ! Mantnieki Plākšni-Galzemji — 2636 „ „ „ „ 182,—
4. Zāmels Mauriņš īpašnieks Vangali — 6898 Vecsvirlaukas pagasta Vircavas mežniecība 302,—
5. Vircavas virsmežniecība — Valsts mežs — — — 1197,—

Kopā 2338,—
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1932. g. 4. oktobri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva JV2 830. Meliorācijas sab. reģ. JY° 87. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Vecsvirlaukas un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Vangaļu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepājas apgabaltiesas krinunalnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 13. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. un 468. p. K d. ap-
sūdzēto Eduardu Kates dēlu Leju alias
Blūmu, kura pazīšanas zīmes šādas: Latvijas
pase ML JVs 021069, izdota no Vaiņodes pagasta
valdes 1928. g. 9. janvārī ar JVs 1268 uz vārdu:
Eduards Leja; dzimis 1910. g. 16. janvārī Lie-
pājā. Agrāk dzīvoja Vaiņodes pagasta Kapiņu
mājās un Ezeres pagasta Ciņu mājā?.

Katram, kam zināma Lejas alias Blūma uztu-
rēšanās vieta vai ari, kur atrodas viņam pie-
deroša manta, par to bez kavēšanās jāpaziņo
Liepājas apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestā-

dei. Atrašanas gadījumā Eduards Leja alias
Blūms apcietināms un ieskaitāms Liepājas ap-
gabaltiesas rīcībā.

1932. g. 14. oktobrī. JVs 6821.
Akts N243/1932. g. III g.

Tiesas loceklis M e 1v i 1 s.
Sekretāra v. A. Du c m a n s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 11. oktobra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 2. aug.
170. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu lik. 51. p. un 467. p. 1. d. Aleksandra
Nikolaja d. Terechina meklēšanu, jo minētais
Aleksandrs Nikolaja d. Terechins ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 12. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. II. oktobra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p. un 142. p. 1. d.
pamata apsūdzēto Mefodiju Jāņa d. Loba-
novu, dzim. 1898. g. Lobanova agrākā dzīves
vieta bija Rēzeknes apriņķa Andrupienes pagasta
Grižanku ciemā un viņa * ārējā izskata pazīmes:
vidēja auguma, tumšiem matiem, tumšu seju,
bārdu un ūsas skuj, runā vienīgi krievu valodā.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Lobanova un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Maltas iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 12. oktobri.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. R. Veinbrants.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 816.

26168. Bitte Kārlis. 30817/29.
26169. Brālis Ģederts. 9527/24.
26170. Didriksons Luize. 38473/32.
26171. Elerts Emilija. 38181/32.
26172. Kozakupčs Aleksandrs. 38017/32.
26173. Laugalis Ernests. 36593/31.
26174. Kraus Hans. 35464/31.
26175. Lapkovskis Jāzeps. 10476/24.
26176. Laugalis Ernests. 35473/31.
26177. Molčanovs Timotejs. 10054/24.
26178. Morozovs Jānis. 10206/24.
26179. Munds Olga. 38494/32.
26180. Naglis Antons. 37507/32.
26181. Rozenbergs Arturs. 37031/32.
26182. Šteigušs-Stelgis Roberts. 37282/32.
26183. Subačevskis Broņislavs. 36225/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 817.

26184. Andrejevs Feodors. 3346/22.
26185. Anfimbvs Stepans. 28062/29.
26186. Anfimovs Stepans. 23380/27.
26187. Banis Vicents. 11853/25.
26188. Barkevicius Antons. 11579/24.
26189. Broks Donats. 38176/32.
26190. Cīruls Ernests-AIfreds. 38242/32.
26191. Konis-Kovris Liene. 36391/31.
26192. Kukuls Jēzups. 9346/24.
26193. Sisbergs Ādolfs-Bruno. 38757/32.
26194. Stals Emilija. 9398/24.
26195. Šolomovičs Leo. 38317/32.
26196. Turks Elza. 37523/32.
26197. Ventlands Gotlibs. 15368/25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube

Darbvedis Lakševics

(nesu
aluāimāļumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Jāņa Grinberga un citu lū-
gumu viņu prasības lietā pret
Irmu-Karlīni Hincenbergs un Ire-
ni (Reni) Reichenau summā
Ls 500 par mir. Karlīnes Jāņa m.
Bormanis testamenta atcelšanu,
uzaicina Ireni (Reni) Reichenau,
kuras dzīves vieta prasītājiem
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti 2 pilnvaras,
2 apliecības un noraksti atbildē-
tājām.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs3689 17501*

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgbaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
The Shell Companv of Latvia,
Limited, un citu lūgumu, viņu
prasības lietā pret Grozno-

Maskavas tirdzniecīb. un rūpnie-

cības sabiedrību summā Ls 17
par atzīmes dzēšanu zemes grā-
matās, uzaicina Grozno-Maskavas
tirdzniecības un rūpnlecīb. sabied-
rību, kuras atrašanās vieta pra-
sītājiem nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no sā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti divas piln-
varas, nomas līguma noraksts,
divas apliecības un noraksti at-
bildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
L.MT3632 17502*

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūliusa-Oskara Mār-
tiņa d. Kalnbērziņa līgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
14. septembri publicēto 1932. g.
27. janvārī Liepupes pagastā
mir. Mārtiņa Mārtiņa d. Kaln-
bērziņa 1929. g. 20. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Mārtiņa d. Kalnbērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
L.JVs4815/32. 17462x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pec
1931. gada 13. jūnijā mirušas
Annas-Karlīnes Jāņa m. Jurevics,

dzim. Šulcs ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz so

mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem,kreditonem
u t t.,pieteikt šīs tiesības minētai

tiesai triju mēnešu laika, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ļa minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka sis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī
L. Ks 5082/32. g. 1'766

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elmiras - Franciskas - Teklas
Jāņa m. Freiman, dzim. Grin-
ber'g lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 21. septembrī
publicēto 1932. g. 8. martā
Rīgā mir. Luizes-Pētera m. Ebers
(Eber), dzim. Lumsts, 1919. g.
6. nov. pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa ar JNe 2/150 publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Luizes
Pētera m. Ebers (Eber), dzim.
Lumsts, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. JM° 4871/32. 17463x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 7. jūnijā Doles pagastā
mir. Jāna Jura dēla Kraķīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-

karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka sis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī
L. JVs 5083/32. g. 17760

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē š. g. 14. sep-
tembrī izklausījusi Annas Pē-
tersons lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Jāņa d.
Pētersonu par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Pēteri Jāņa d. Pētersonu.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Paula-Augusta In-
driķa d. Freimaņa lūgumu atzīt
Jāni Indriķa d! Freimani par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1932. g. 5. oktobra
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Indriķa d.
Freimani, dzim. 1881. e. 14. martā

gada laikā, skaitot no sa sludinā-

juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt 'visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas, nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Freimaniš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JV° 5115-11 g. 17780o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 14. aprīlī Skaņkalnes

pagastā mirušā Ādama Jēkaba d.
Dangena (Grūbes) ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. J* 5066/32. g. 17768

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. septembrījatmjelgavā
mirušās Elizabetes Mārtiņa m.
Dāboliņ, dzim. Bērziņ, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs4940/32. g. 17769

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
4. oktobra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Kooperatīva sabie-
drība ..Lauku dzirnavnieks", ar
valdes sēdekli Rīgā. 17330z
Nodaļas pār. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rigas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932.g. 4.okt. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas sērkociņu rūpniecības
strādnieku biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 17544b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
5. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Vācu
centrālās sabiedrības kases"
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
7. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 17545b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 17. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,10

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,20—101,25
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku '. 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli :
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 3. augustā Rīgā
mirušās Annas-Karlīnes Mārtiņa
meitas Lejiņš ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditori .em
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobri.
L. JVs 5079/32. g. 17767

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

izklausījusi Emmas Āboliņš lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli-Robertu Jāņa d,

Āboliņu par mirušu, nolēma
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Kārli-Robertu Jāņa d,
Āboliņu, dzim. 1888. g. 29. aug.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
17779o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 27. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Mārsnēnu mednieku bie-
drība ar valdes sēdekli Mārsnēnu
pagastā. 17008o
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 27. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Strādnieku kultūras un
pašpalīdzības biedrība ,,Brīvais
vārds" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
17009o Sekretārs Fridrichsons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. jūlijā mirušā Augusta Jāņa d.
Kalnača 1929. g. 4. martā sa-
stādītais" piivāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 19. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. oktobri.
Lieta Ns 1394a/31. 17230o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J^ Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
7. jūnijā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Krūmiņa atstāto manto-
jumu kādas ' tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. gada 5. oktobri.
L. JVs 2161/32. 17215

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g. 10. jū-
nijā mir. Jēkaba Jāņa dēla Pupiņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. gada 5. oktobrī.
L. JVs 63/32. 17216

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 18. martā
mirušā Kārļa Indriķa d. Neilanda,
1931. g. 11. decembri mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobri.
L. JVs 1962/32. 17217b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
15. novembri mirušās Frīdas
Ernesta meitas Mories-More at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. gada 5. oktobrī.
L. JVs 2153/32. g. 17218

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g,
11. jūnijā mirušā Jāņa In-
driķa dēla Lāča atstāto 'manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobri.
L. JVs 2159/32. 17219

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
21. maijā mirušās Angrietas
Kristapa m. Jēkabsons, dzim.
Cinis-Aizupis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobri.
L. JNš 2156/32. 17220

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 5. jūlijā
mirušā Pētera-Augusta Jēkaba d.
Pakārkļa, 1932. g. 17. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932."g. 5. oktobrī.
L. JVs 2166 /32. 17222b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šādsTukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Fridricha
Čaibe piederoša nekustamā īpa-
šuma Kandavā, lit. A ar zemes
grām. JVs 288, korroborēts akts:
obligācija, izd. 1888. g. 12. dec.
ar Eduarda Dannenberga vārdu
un korroborēta 1889. g. 19. janv.
ar JVs 17, kurš parāds pārvests
uz augšminēto immobīlu 1930. g.
12. aprīlī ar Xs 1345, atdalot
to no Kandavas irnmobīla ar
tup. JVs 6 un 7, — ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs par samaksātu
un lūdzējam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobrī.
L. JVs 814/32. 17223b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. jūnijā mirušā Eduarda-Jāņa-
Reinholda Kārļa d. Matiso'na
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem .kreditoriemu.t.t.
pieteikt savas tielbas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ppar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs 2170/32. 17480b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
15. augustā mirušā Krišjāņa Jura
dēla Pētersona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. oktobri.
L. JVs 2169/32. 17481b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, uam būtu uz 1931. g,
28. decembrī mirušās Apolonijas
Jāzepa m.Neizaks, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs 2173/32. 17482b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909. g.
19. novembrī mirušā Jāņa Pētera
dēla Klajuma atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1932. g. 7. oktobri.

L. JVs 2179/32. g. 17644
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.26. septembra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
26. oktobri Ivandes pagastā
mirušā Pētera Alberta Jura dēla
Leistnaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-

bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
JSfe 859m./32. 17334

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepajas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š g. 26.septembra
lēmumu, uzaicina 1930. gada
29. janvārī Alšvangas pagastā
mirušā Jāņa Ādama dēla
Baleviča mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
JVs 784m/32 17333
Priekšsēdētāja b. A. Kiršf elds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 26.septembra
lēmumu, uzaicina 1928. gada
22. oktobri Pērkones pagastā mi-
rušā Miķeļa Andreja d. Jaunzema
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai- triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
>6 863m/32. 17332

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. septembra lēmumu reģistrēti
Lielzalves savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības 1932. g.
20. martā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobrī.
L. JVs 33/22. 17226z

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

ArTiesu Palātas Civīldepartamenta
š. g. 29. septembra lēmumu Kār-
lis Sviķers atzīts par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī " apķīlāt viņa kustamu
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un paziņot Liepājas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši, vai viņu
termiņš nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi ie-
sniedzami Liepājas apgabaltiesai
un izdarāmi divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
Kārlis Sviķers iedzīvo Priekulē.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
Akts JVs 2161/32. 17227Z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. okt.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie šleime-Hiršs Bau-
manis un Freide Baumanis, dzim.
Ārensburgs, 1932. g. 19. sept.
noslēguši līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tanī pašā dienā ap-
liecinātu pie Tukuma notāra
P. Valtera ar reģ. JVs 1529, ar
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs 836/32. 17483b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 29. sept.
lēmumu reģistrēti Jēkabpils sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1932. g. 22. aprīlī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, grozot no-
saukumu uz , Jēkabpils savstar-
pēja apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobri.
L. JVs 270/23. 17225b
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g.26.septembra
lēmumu, uzaicina 1926. gada
25. janvārī Cieceres pag. mirušās
Annas Ermaņa meitas Brunavs
mantniekus, ' kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
N° 872m/32. 17335

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. sep-
lēmumu uzaicina 1912. g. 21. ok-
tobrī mirušā Vilhelma Vīze un
1932. g. 6. jūnijā mirušās Natā-
lijas Kārļa m. Vīze mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
JVs 865m./32. 17336z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 26.septembra
lēmumu uzaicina 1916. g. 2. au-
gustā Asītes pagastā mirušā Friča
Jāņa d. Antonija mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
JVs 680m./32. 17337?
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 26.septembra
lēmumu uzaicina 1926. g. 11.
maijā Grobiņas pagastā mirušās
Lūcijas - Ženijas Ernesta meitas
Kapranovs mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
JVs 779m./32. 17338z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Rein-
holds lūgumu, š. g. 28. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkarisku obligāciju, kas ap-
grūtina Karlīnei Reinholds pie-
derošo nekustamo mantu Liepājā,
krep. JVs 2375, un nostiprināta
1914. g. 31. maijā, žurn. JVs 650
ar Hermaņa Landau vārdu 500 r.
lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu noadļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
Ns 271/32. 17342b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu , ka 1930. g. 3. no-
vembri aizmuguriski nosprieda:
starp Klaudiju Jahontovu un
Aleksandru Jahontovu 1915. g.
Gatčinā noslēgto laulību atzīt
par šķirtu, atstājot laulībā dzi-
mušo meitu Ludmillu mātes au-
dzināšanā.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
A. JVs76-L/ 30. I7485x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata
Peisacha Jūdeja d. Giršoviča
prasības lietā pret Beilijankeļa m ,
Giršovičs, dzim. Puchovickis, par
laulības šķiršanu, uzaicina Beila
Jankeļa m. Giršovičs, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma ,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos , aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L JVs 809p./32. 17347b

Daugavpilī, 1932. g. 5. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1932. g. 29. septembra
lēmumu reģistrēti Skrundas krāj-
aizdevu sabiedrības 1932.g. 7.aug-
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti, kas ievesti koope-
ratīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību 1922. g. reģistra 1. daļā,
51. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā.

Liepājā, 1932. g. 7. oktobrī.
Ns 35/32. reģ. 17486b

Reģ. nod. parzin. A. Kiršfelds
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 29. septembra
lēmumu reģistrētais žīdu futbola
klubs ,,I . F. K." ievests bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1932. g. 7. oktobrī.
JVs 69/32. reģ. 17487b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Berg-
maņa lūgumu, š. g. 28. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkarisku obligāciju, kas ap-
grūtina Matīsam Bergmanim pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Saldus pag. zemes
gabalu „Rumba JVs LXVI", krep.
Ns 5554, un nostiprināta 1913. g.
9. februārī, žurn. JVs 271_ ar
Ernsta Anša d. Rumba vārdu
350 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
JVs 341/32. 17343b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa Kreic-
berga lūgumu, š. g. 28. septembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkarisku obligāciju, kas ap-
grūtina Miķelim Kreicbergam
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Lielcieceres zemes-
gabalu JVs XIII ar nosaukumu
„Gu-drup", krep. JVs 3897, un
nostiprināta 1911. g. 25. febr.
pēc pirkšanas kontrakta 200 rbļ.
lielumā par labu Ernstam Kār-
kliņam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēta prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobrī.
JVs 369/32. 17341b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22.septembra
lēmumu uzaicina 1928. g. 23. jan-
vārī Nīcas pagastā mirušā Jāņa
Andreja d. Laukugala-Laukgala
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz a! stāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 5. oktobri.
JVs 813m./32. 17339z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jāzepa Jāzepa-Andrēja d.
Botora un citu lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. (1967.,
2011., 2014. un 2079. p.) un Viet.
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 14. janvārī sastā-
dījusi notariālā kārtībā 1931. g.
20. janvārī, Daugavpilī, Sarkanā
krusta slimnīcā mirušā Petrunele
Jāzepa m. Botars, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Petruneles Jāzepa m. Botars
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpili, 1932. g. 4. oktobrī.
L. JVs 1274a/32. 17231o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Olgas Jāņa m. Studāns lū-
gumu saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628!, 1631. un 1710. p.
un Viet. Civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1930. g. 18. martā sastādī-
jis mājas kārtībā 1930. g.
19. martā Rubenes pag. Dūnu
mājās mir. Jānis Valtera d.
Studāns, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Valtera d.
Studāna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretentijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tie-
ribas atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 5. okt.
L. JVs482a/32. 19348x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Sofijas Binders u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710 p.
un Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1926. g. 28. februārī sastā-
dījis mājas kārtībā ? 1926. g.
18. martā, Silenes pagasta Mež-
malu mājās mirušais Ādolfs
Kārļa d. Binders, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Ādolfa Kārļa d. Bindera manto-
jumu, vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sa sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām , bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpili; , 1932. g. 7. oktobrī.
L. JVs 110a/32. 17650o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Giļa lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1920. g. 2. maijā,
Dvietes pag. Žiperu JVs 23 mājās
mir. Antona Ādama d. Giļa at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot rto
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. okt.
L. JVsl764a/32. 17548x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. martā mirušājēkaba Jēkaba d.
Aužela atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. oktobrī.
L. N° 2149/32. 17221

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.



Rēzeknes 3. lec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1921.g. 1. maijā
mirušā Pētera Antona d. Spriņģis
rtiantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājumā iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn.", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā.

1932. g. 6. oktobrī. 17356b
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932.g. 21. okt., pīkst. 10
dienā, Rīgā, Jelgavas šosejā 47
kustamo mantu pārdošana pie
Helmuta Donata uz 13. iec. mier-
tiesneša izpildu raksta pamata
ir atcelta. 18152

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Māres Priede un citu lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p
(1967., 2011., 2014. un 2079. p.),
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 31. janvārī Prodes pa-
gasta Siļeviču mājās mirušā
Jura Anša d. Priedes atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald . Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ns 1845a/32. 17232o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mir. Marfas Stoļarovs mantoj.
masas aizgādņa Trofima Riba-
kova lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., '1628.,
1631. un 1710. p. (1967., 2011.,
2014. un 2079. p.) un Viet.
civīllik. III d. 2451. p. uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret mantnieku iecel-
šanas līgumu, kuru 1911. g.
12. maijā sastādījis publiskā
kārtībā 1912. g. 22. oktobrī,
Lauceses pagasta Vežanišku Ns 15
mājās mirušais Vasilijs Ipatija d.
Žarinovs, kā ari visas personas,
kurām if kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Vasilija
Ipatija d. Žarinova mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet mant-
nieku iecelšanas līgumu pasludi-
nās par likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. oktobrī.
L. JVs 1454a/32. 17233o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
28. septembrī mir. Antona
Franča d. Žogota 1926. g. 3. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 6. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. oktobrī.
L. JVs 378/28. 17346b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1932. g. 15.*septembrī
ar Franča Antona d. Purplīša
lūgumu Jānis Antona d. Purplīšs
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Bukmuižas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošā Jāņa Anfona d.
Purplīša mantu, viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JV?1645/a32. 17234z

Daugavpilī, 1932. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
12. janvārī mirušā Kuzma Kirila
dēla Romanova 1927. g. 30. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. oktobrī.
L. JVs 2393a./28. 17235b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Edgara un Heinricha Hāku
(Haacku) lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.-un 1710. p. (1967., 2011.,
2014. un 2079. p.), uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 7. jūnijā,
Ilūkstes apr. Subatā mirušā Otto
Kārļa d. Hāka (Haack) — at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpili, 1932. g. 6. oktobrī.
L. JVs 1890a./32. 17547b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
2. septembrī mir. Emmas Au-
gusta m. Putniņš 1926. g. 18. jū-
lijā sastādītais ' privāttestāments
ar apgabaltiesas 1928. g. 14. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. okt.
L.JVs460a/28. 17549x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. februārī mir. Sīmana Teodora
dēls Tedorova 1931. 'g. 28. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
18. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. oktobrī.
L. Ns 1038a/32. I7550x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo'vispārībai, ka 1928. g.
6. augustā mir. Vinca Pētera d.
Rudzīša 1926. g. 27. martā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 15. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. oktobri.
L. JVs2030/29. 17551x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. oktobrī mir. Stepana Jē-
kaba d. Krilova 1931. g. 15. ok-
tobri sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabalt. 1932. g.
6. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. oktobri.
L. Nsl276a/32. I7552x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz a's ,,A . M. Schmidt"
lūgumu viņas prasības lietā pret
Charles Huberichu par Ls 145,
uzaicina atbildētāju Charles Hu-
berichu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma,, divu mēnešu
laikā; no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Huberichs no-
liktā laikā augšminēto paziņojumu
neiesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns 3153. 17236o

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. I. iec. mier-
tiesnesis uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014. un 2019. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1931. g. 10. aprīli
Valmierā mirušās Emmas-Nata-
lijas Augusta m. Stūrītis ir
atklāts mantojums un uzaicina
visas tās personas, kam ir 112
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā laikā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs pai
šīs tiesības zaudējušām.

Valmierā, 1932. g. 7. oktobri.
JVs 1452. 17489b

Miertiesnesis 1. Vikmanis,

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1932. g. 28. aprīlī 'mir. Jāņa
Pētera d. Švandera ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Balvu
pag. Ozoļsalas mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā," triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. oktobrī.
NŠ256/B. 17498x

Miertiesneša p. i. (paraksts).
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10.sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 16. augustā mi"-. Jāzepa
Jāzepa d. Svenča mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17358b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1931. g. 2. oktobrī mir.
Jevdokijas Jāņa m. Sorokins —
Andrupenes pag., Rēzeknes apr.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
4. oktobrī. C. 1. JVs 1407 32.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. janvāri mirušā Jāzepa Odnakiša
1928. g. 23. martā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 10. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. oktobrī.
Lieta JVs 1391a/32. 17553o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
5. decembrī mirušā Joņa Staņi-
slava d. Sprukta 1922. g.'. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 14. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. oktobrī.
Lieta JVs463a/28. 17554o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa izpildot Not. nolik.
181. p. paziņo, ka pilsoņi Jānis
un Pēteris Jāņa d. Skuteļi ie-
snieguši nodaļai lūgumu līdz
ar dokumentiem: ievest uz viņu
vārdiem zemes grāmatu reģistri
nekustamu mantu, sastāvošu n'c
diviem gabaliem zemes ar no-
saukumu ,,01ksna", platībā
1,089 ha un ,,Lāčupe", platībā
1,142 ha, atrodošos Dazgavpils
apriņķī, Rudzatu pagastā.

Šos zemes gabalus augšminētie
Skuteļi ieguvuši aiz valdīšanas
noilguma uz Latgales apgabal-
tiesas 1930. g. 10. marta lē-
muma pamata.

Pirmais zemes gabals JVs 1
,,01ksna" nodibināts no Daugav-
pils apriņķa zemes grāmatu reģ.
folijā JVs 495, ievestā zemes
gabala 7 deset. platībā ar to pašu
nosaukumu ,,01ksna" un tiks
atdalīta no tanī īpašumā Jānim
Andreja d. Skuteļam piederošām
tiesībām uz 3 desetinām un
otrais zemes gabals JVs 2 ar no-
saukumu ,,Lāčupe" agrāk pie-
derējis Jānim Andreja d. Sku-
teļam un nodibināts no pēdējam
piederošām tiesībām uz 2 deset.
1200 kv asīm zemes gabalā ai
nosaukumu ,,Lāčupe ", koppla-
tībā 21 deset 1000 kv. asis,
kuru augšminētais Jānis Skuteļs
kopā ar vēl citiem 10 līdzīpaš-
niekiem ieguvis 1887. g. pēc
neformāla līguma no Preiļu mui-
žas toreizēja īpašnieka Ungern-
Štemberga. Zemes gabals Ns 2
ar nosaukumu ,,Lāčupe ", pla-
tībā 1,142 ha tiks norakstīts
no Preiļu muižas platības, kas
ievesta Daugavpils apr. zemes
grāmatu reģistra folijā Ns 412
uz Valsts vārdu (1932. g. žurn. B
Ns 71).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 5. oktobrī.
JVs 20113. 17349x

Priekšu, p. i. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ns 016424,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
20. jūn. Ns 1024, ar Emilijas-
Hildas-Hedvigas Vītols vārdu.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1932. g. 16. martā, Rīgā,
Mildas Krepliņš, dzim. Bētiņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.
L. Ns 1719/32. 17353b

Miertiesnesis E. MaurerS.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Annas Bietiņš lūgumu
viņas prasības lietā pret Rocheli
Kravitcs par Ls 560, uzaicina
atbildētāju Rocheli Kravitcs,
kuras dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības- Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tāja pilnvaro saņemt viņas vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak
stus.

Ja atbildētāja Kravitcs noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesības aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
Ns 3737. 17655o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,.301.,
309. un 311. p. pamata un Emmas
Anderers lūgumu viņas prasības
lietā pret Vilhelmu Andereru
un Moiseju Gordonu par Ls 141,81
dēļ īpašuma tiesībām uz ap-
rakstīto kustamo mantu, uz-
aicina Vilhelmu Andereru, kura
dzīvesvieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks caur-
lūkota sēdē aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 7. oktobrī.
Ns 2574 17799o

Miertiesnesis K. Vikmanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1931. g. 7. novembri
Rīgā, Emīla Sinteņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, k>e.
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ns 1714/32. 17350b

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik, 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1932. g. 12. aprīlī, Rīgā,
Jāņa Strunga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības ugšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzī's par
šīs tiesības zaudējušān.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ns 1720/32. 17352b

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 18. oktobrī mir. Pāvela
Jāņa d. Ozoliņa (Ozoliņa), ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. m,,Gailekalns Ns 9"
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, ' triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns270/B. 17496x

Miertiesneša v. p. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
l.d. 1239.p. paziņo, kāpēc 1931.g.
II. martā mir. Alekseja Uzupa d.
Iškana , ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. ,,Ka-
ņepsala" jaun-ba Ns 339F un
Upatnieku sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielš, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Balvos, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns267B. 17497x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1931. g. 4. decembrī mir. Ste-
pana Lazara d. Saviča, ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Rugāju
pag., ,,Dobunuču mājās Ns 8" un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. oktobri.
Ns278/B. 17495x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. dļ. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 18. martā mirušā Lūkasa
Jāzepa d. Oplucina ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas jaunlatgales
apr., Balvu pag., Plitinovas
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. oktobri.
Ns 271B. 17494z

Miertiesneša p. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 30. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1915. g. 12. febr.
mirušā Ādama Viktora d. Duba,
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., Elksņevas ciemā
un uzaicina visas, kam uz še
mantojumu, vai sakarā ar te
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesnesi
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. oktobri.
Ns 258B. 17493b

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239.p., uzaicina
1927. g. 7. decembri mirušā
Jēzupa Jākuba d. Markona mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17359b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401,, 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239.p., uzaicina
1931. g. 3. decembrī mir. Monikas
Jēzupa m. Cirčs mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17360b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239.p., uzaicina
1931. g. 9. augustā mir. Finogēja
Kirilova mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17361b

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 4. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
1241. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
5. augustā mirušā Sīmaņa (Sem-
jona) Marka d. Haritonova ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Starodvorjes sādžā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ns 814. 17354b

Krāslavā, 1932. g. 4. oktobri.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 1 oktobra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civīllik 1239. un ' 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.p.,
uzaicina 1931. g. 19. aprīlī mirušā
Kazimira Andrīva d. Strumpa
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Strumpa
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Škirpanu ciemā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 6. oktobrī.
Ns 165/blak. 17355b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1929. g. 24. de-
cembrī mir. Annas Jāņa m.
Bolšaks mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto Jāsmuižas pag. L. Li-
manu s. kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 5. oktobrī.
Civīl. 1. Ns 748 17357

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
uzaicina 1932. g. 3. jūlija mir.
Mārtiņa Andreja d. Upenieka
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nel. Rudzatu
pag. Laivacuma viens, atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Preiļos, 1932. g. 5. oktobrī.
Civīl. 1. Ns 750/32. 17558x

Miertiesnesis J. Berkis.

Rīgas apgabaltiesās 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J.Lācis pa-
ziņo, ka 1932. g. 26. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ns 13, Rīgas tirgotāju sav-
starpējās kredītbiedrības lietā
pārdos II izsolē Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kuibulvelvēm un cita, novērtētu
par Ls 1810,—. 18153

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26. oktobri, pulkst. *li
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ns 13, veikalā, sab. Cordial
Cautschuk Balata-Werke lietā
pārdos II izsolē Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mašīnu piederumiem, atslēgām
u. c, novērtētu par Ls 2427,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. okt. 18154
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 26. oktobrī, pulkst.' 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 69,
dz. 2, Kārļa Villera lietā pārdos
II izsolē Heinricha un Emilijas
Veberu kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino, novērtētu par
Ls 500,—. 18155

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. CT 014825/5825, izdotu no
Dundagas pag. valdes 1929. g.
22. aug. ar Elviras-EmmasVandz-
bergs v. 16539z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka pēc 1929. g. 8. novembrī
mirušā Tadeuša Kazimira d.
Šmuksta Rēzeknes apr., Silajāņu
pag. Stabulnieku sādžā, ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1932. g.
4. oktobri. NsC. I. 1406/32.

Miertiesnesis P. Platauskis.



Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pīkst. 11.50 dienā, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ns 3, pārdos Izaka Miz-
rocha kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes un ēdamistabas
galda, novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 18160

Cēsu apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. BP Ns 005706, izdotu
no Liepājas prefektūras 1927. g.
10. oktobrī ar Johannas Eglītis v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
CN Ns 00035, izdotu no Cēsu
apriņķa priekšnieka palīga 1. iec.
1927* . g. 27. novembri ar Krišjāņa
Brāmanis vārdu. 1673Iz *

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai Ls 562,16 apmērā, ar
soda naudu un citiem izdevu-
miem, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p.,
1933. g. 18. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ignata Nikolaja d.
Iļina nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Maltas pag.
ar nosaukumu ,,Zeltkalns", ar
zemes grāmatu reģ. Ns 10679 un
sastāv no zemes gabala Ns 7F,
1,73 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā.

1932. g. 14. oktobrī. 18105

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Ka Iaus
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Daugavpils ebreju krāj-aiz-
devu sabiedrības prasībā par
Ls 273,02, Latv. Sarkanā krusta
prasibā par Ls 675,02, Daugav-
pils pilsētas pašvaldības par
Ls 454,— un Avervbucha par
Ls 75,82 ar izdevumiem pēc
Daugavpils 5. iec. miertiesneša un
Rīgas 9. iec. miertiesneša sprie-
dumiem, 1932. g. 17. decembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Zalmana-Berka
šendera d. Ročko nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Vakzāles ielā ar policijas Ns 9\,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3870
(Daugavpils pils. (21. sēj.) un
sastāv no dzimtslietošanas tie-
sību pilsētas gruntsgabala 50 kv.
asis ar ēkām Daugavpils pilsētas
11 iecirknī, 49. kvartālā ar Ns 4;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 1400,—;

i 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18104

Daugavpilī, 1932.g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 27. oktobrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 37, K. Bodnieka u. c. lietās
pārdos l un II izsolē Dāvida
Eriņa kustamo mantu, sastāvošu
no liestēm, mašīnām, pianino
u. c, novērtētu par Ls 4045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri. 18157

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 27. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 7, dz. 3, Rīgas biržas bankas
lietā pārdos Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī. 18156

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932.g. 24. oktobrī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Avotu ielā Ns 62,
dz. 16, pārdos Roberta Pole
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 285.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g 6. oktobrī. 18158

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns4, dz. 2)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kristapa Jāņa d. Ansberģa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 11. aprīļa
ar Ns 17456, 1933. g. 3. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kristapa Jāua d. Ansberģa
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa Zaļenieku pagasta Ab-
guns'tes-Grīnfeldes muižas Anš-
kalniņu mājas. 14,90 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8570;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5600,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar procentiem;

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamas
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18102

Jelgavā, 1932. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabalties. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka (kanceleja:
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 43, dz. 8)
paziņo, ka:

l) *Rīgas pilsētas Kredītbiedrī-
bas prasībā, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēli no 1932. g. 22. augusta
Ns 3543, 1932. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Movša-Aizika
un Lipetes Draigor-Šlosbergu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Maskavas priekšpilsētā, Avotu
ielā Ns 30, III hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1995
(grupa 32, grunts Ns 53) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 78.000,— un
35.000 cara rubļiem. Solīšana
izsolē sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) gadījumā, ja 1. izsole ne-
notiktu vai ari ja to atzītu par
nelikumīgu, tiks nolikta 2. iz-
sole pēc 14 dienām, skaitot
no sludinājuma dienas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā droš'bas nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 18114

Rīgā, 1932. g. II. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 3. no-
vembrī, plk 'st. 10.30 dienā, Dzin-
taros, Robežu ielā Ns 33, pārdos
Ženijas un Albina Kessliņu kus-
tamo mantu, sastāvošu no va-
sarnīcas iekārtas un novērtētu
par Ls 370,—. 18115z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no mir. Kārļa
Mārtiņa d. Feldmaņa mantojuma
masas, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1931. g.
29. maija ar NsNs25622 un 25623,
1933. g. 11. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mir. Kārļa
Mārtiņa d. Feldmaņa mantojuma
masas nekustamo mantu Auces
pilsētas immobilu ar zemes grā-
matu reģistra Ns 183, kas atrodas
Lejas ielā Ns 18;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200.— ar <Vn;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kanceleja. 18101

Jelgavā, 1932. g. 14.oktobri.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3]
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.,' 1285., 1287.—1290. jā-
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Annas Andža m.
Griķis, dzim. Rizenbergs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Ivandess pag.,
sastāv no zeme'sgabala Ns 200 X
ar nosaukumu SLlbites, ar zemes
platību 26,332 ha un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 11405.

§ī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2700,—, un to
pārdod Lienes Ābols prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2700,— un pienākums
dot Lienai Ābols alimentus līdz
viņas mūža galam.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 270,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā pa.r nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
Ns 504. 18103

Rīgas notārs Boriss Zemgals,

saskaņā ar 1916.g. 3. jūlija likumu
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju, paziņo, ka
viņa kantorī 1932. g. 6. oktobri
ar 'Not. reģ. Ns 22137, kas ievests
notāra aktu grāmatā 1932. gada
14. oktobrī, ar aktu grām. Ns42,
ir noslēgts līgums, ar kuru Klāra
Freidenbergs, Gisela Vespremijs,
dzimusi Freidenbergs un Marija
Veinbergs, dzimusi Freidenbergs,
pie kam pēdējā rīkojas savā vārdā
un pirmo divu ģenerālpilnavarā,
dzīvodama Kuldīgā, Liepājas ielā
Ns 8, pārdeva Salomēm-Vulfam
Feitelbergam, dzīv. Kuldīgā, Ka-
toļu ielā Ns 5, pārdevējām Klārai
Freidenbergs, Giselai Vespremijs,
dzim. Freidenbergs un Marijai
Veinbergs, dzim. Freidenbergs
piederošu Kuldīgā, Ventspils ielā
Ns 1/3, atrodošos manufaktūras,
sīku preču un gatavu apģērbu
tirgotavu, ar firmu ,,Žanno
Freidenberg", līdz ar visām pre-
cēm. 18116z

Rīgā, 1932. g. 14. oktobri.

(
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 18,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Ezriela-Nosona Meieroviča kust.
mantu, novērtētu par Ls 2260,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un pianino, viņa dažāda nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18161

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
28. oktobrī, Majoros, Robežu ielā
Ns2, pārdos vairāksolīšanā Jurim
Bērziņam piederošo restorāna ie-
kārtu, novērtētu kopā par Ls
2383,—. Uzzināt sarakstu un no-
vērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 18095z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
27. oktobri, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Mārstaļu ielā Ns 1, dz. 6, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasību piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Judeļa Budo kustamo mantu,
sastāvošu no vienas zoļu štancē-
jamās mašīnas ar motoru un no-
vērtētu par Ls 450,—. 18108z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
L.Peldu ielā Ns 22, veikalā, Alisei
Dmitrijevspienākošos summu pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Abo Ulfana kustamo
mantu, sastāvošu no 25 pāriem
gariem ūdenszābakiem un novēr-
tētiem par Ls 230,—. 18109z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 2. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Bārbeles pa-
gasta ,,Spundes-Odinu" mājās
Mārtiņam Dombrovskim pie-
derošo radioaparātu ar piede-
rumiem, novērt, par Ls 115,—
dēļ nomas parāda piedzīšanas, sa-
skaņā ar Bauskas apr. valsts
zemju inspektora rakstu no
1931. g. 19. novembra ar Ns 1567.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks paziņo , ka 1932. gada
28. oktobri, pīkst. 10 Dagdā, uz
tirgus laukuma , pārdos vairāk-
solīšanā Zalmana Feigenzona man-
tas, sastāvošas no naudas skapīša,
kumodes,skapja,sienas pulksteņa ,
ēdamgalda , bufetes, 2 misiņa pat-
vāriem, 4 kub. bērza malkas,
40 gab. dēļu un 20 gab. gulšņu ,
novērtētas par Ls 522,—. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. I8097z—

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 16915 ar Voldemāra
Mazurs vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 18107r

Jātnieku pulkam
vajadzīgi:

virsdienesta galdnieks un
seglinieks.

Pieteikties Jātnieku pulkā —
Daugavpilī. 18098

L. U. tautsaimniecības un
tiesību zinātņu fakultātes taut-
saimniecības nodaļas studenta
Eduarda Zandberga , m. 8402,
lekciju grāmatiņa nozaudēta un
tamdēļ uzskatāma par ne-
derīgu. )8l48r

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kā no-
zaudētu Kostrovska Georga , dz.
1904. g., karaklausības apliec.
Ns 31129, izd. 1927. g. 12. janv.
no Rīgas kara apr. priekšnieka.

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZK Ns 002326, izdotu no
Alojas pagasta valdes 1927. g.
18. novembrī ar Hermana Ru-
dma vārdu. 16624z

Zvirgzdenes pagasta valde pa-
ziņo, ka Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. MP Ns 009579, izdota no
Zvirgzdenes pagasta valdes 1928.
gada 2. aprīlī ar kārt. Ns 573 ar
Apolonijas Mortuzans vārdu un
2) ser. MZ Ns 009427, izd. no
Zvirgzdenes pagasta valdes 1931.
gada 27. martā ar kārt. Ns 4034
ar Nikolaja Vasilevskis vārdu
nozaudētas un tamdēļ uzskatāmas
par nederīgām. 16544z

3)aMādi
sludinājumi.

V-—__Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Spādes konkursa valde
pārdos vairāksolīšanā 1932. g.
29. oktobrī, pīkst. 9 no rīta,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 4, dz. 5,
desmit akc. sab. Latvijas Privātā
Lombarda akcijas Ns 961—970,
ar nominālvērtību Ls 1000,—.

Konkursa valdes priekšsēd.
18112r E. Grīnbergs.

Maksātnespējīgo parādnieku
Hirša Dubina un Dāvida Lurie,
tirg. zem firmas „Dubin un Lurie"
konkursa valde paziņo, ka 1932.g.
25. oktobrī, pīkst. 19, Rīgā,
Kalpaka bulvārī, Ns 7, dz. 5,
notiks pilna kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi. 18113r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 262, izd.
no Jēkabnieku p'ag. valdes 1932.g.
15. jūnijā Lēvins Karlīnei. 18106r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ns 37145,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 30. aug. ar Strīķis
Roberta vārdu, dzim. 1896. *g.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 19460 kā
nozaudētu, izdotu 1928. g.
6. februāri ar Eduarda Dambīts
vārdu. L2671 18149

Nozaudēts Rēzeknes apriņķa
Aleksandropoles I pak. pamat-
skolas zīmogs, kuru skaitīt par
nederīgu. 18094r

Skolas priekšu, (paraksts).
Ances pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CT Ns019005," iz-
dotu no Ances pagasta valdes
1927. g. 18. oktobrī ar Friča
Mūrnieka vārdu. 16625z

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MN 008906
reģ. Ns 3511, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar
Helēnas Brusans vārdu. 16733z

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MJ Ns 011256
reģ. Ns 30931, izdotu no Rīgas
prefektūras 1930. g. 21. maijā ar
Kārļa Zariņš vārdu. 16734z

Inčukalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirgu pasi
Ns 1334/2901, izdotu 1925. g.
2. novembrī no Rīgas pilsētas
valdes ar Miķeļa Purina vārdu.

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pasi ser. BJ Ns 007132, izd.
no Rīgas prefektūras 1928. gada
15. maijā ar Viktorijas Seļava v.

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. NL 020820, izdotu no
šīs pag. valdes 1928. ģ. 16. martā
ar Vladislava Tumašovs vārdu.

Sarkanmuižas pagasta valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
Ns 008407, izd. no Užavas pag.
valdes 1928. g. 18. maijā ar
Emmas Abeinieks vārdu. 16735zr

Strazdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekš-
zemes pasi PL Ns 010859/859,
izdotu no Zentenes pagasta valdes
1928. g. 19. martā ar Oto-Vil-
helma Kauliņa vārdu un 2) kara-
klausības apliec. Ns 4208, izdotu
no Latgales artilērijas pulka ko-
mandiera 1925. g. 27. maijā ar
Friča Jāņa d. Strauta v. 16626z

iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsis saimniecībasdepartamenta čokura
monopola nodala

1932. g. 28. oktobrī, pulksten 10, Cukura monopola nodaļas

telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2a,

rakstveida izsolē izdos

I Inu Iii polu cukura
piegādi.

Tuvākus paskaidiojumus sniedz F. M. Cukura monopola
nodaļa. L2682 18151

Risas Jūrmalas pilsētas valde
ar šo dara zināmu, ka no š. g. 15. oktobra Jūrmalas pontona
tilta kase Lielupes labā krastā slēgta un braucamās naudas
iekasēšana notiks tikai kreisajā krastā, s

18C92 Pilsētas valde.

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 27. oktobri, pulksten 12, Liepājā, prefektūras
telpās, Skrīveru ielā Ns 7, mutvārdu un jauktā solīšanā

sfouļu un lapu fioftumesu
(š. g. 5. oktobra izsolē nepārdotās vienības): ?

Liepājas virsmežniecībā: V iec. mežniecībā, Nīcas novadā,
pavisam 4 vienības, pēc platības no 0,54—2,19 ha, vērtībā no
Ls 767,— līdz Ls 3238,—;

Cīravas virsmežniecībā: Cīravas novadā, 4 vienības, pēc pla-
tības no'4 ,30—24,80 ha, vērtībā no Ls 348,— līdz Ls 4548,—;

Aizputes virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībās, Sakas,
Labragas un Apriķu novados, pavisam 17 vienības, pēc platības
no 0,55—7,41 ha un num. koki no 463—3658 gab., vērtībā no
Ls 51,— līdz Ls 4140,—;

Rucavas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Nīcas, Luknes un Rucavas novados, pavisam 33 vienības, pēc pla-
tības no 1,08—7,40 ha un num. koki no 52—143 gab., vērtībā no
Ls 110,— līdz Ls 2726,—;

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. Vaid. Vēstn. 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pār-
došanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,
ist. 8. 18147r

Šoseju un zemes ceļu departamenta 2.raj. inženieris
izsludina š. g. 27. oktobrī, pulksten 11, savās telpās, Jelgavā, pilī

jauktu izsoli
**00 ftub.mir. tauftafcmeņu piegādei
uz Rigas-Jelgavas šosejas, no km 39,4C0 — km 39,900.

Nodrošinājums Ls 800,—. Vietējiem zemturiem — Ls 400,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. L 2672 18150

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. novembri, pulksten 12, Maz-
salacas saviesīgās biedrības telpās, jūo I, II un IV iecirkņu mežniec.

I. Augošu mežu:
pēc platības, 52 vienības — no 0,10—2,08 ha, vērtībā no Ls 36,—
līdz Ls 1622,— un 22 vienības apzīmētu koku no 18—1060 gab.,
vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 419,—;

I f. Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
79 vienības no 10,50—328 steri, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 445,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem .

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18099r '

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. novembrī , pulksten 12 dienā
Jelgavā, Uzvaras ielā Ns 13,

augošu mežu:
I, II, III, VII, IX un X iecirk ņu mežniecībā, kopsummā

69 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 2000,—, no kurām 3 vienības
bērza lietkoku.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Jelgavā, Lielā
iela Ns 55 un pie iecirkņu mežziņiem. 18100r


	Valdības Vēstnesis no. 235 17.10.1932��$桭瑸쎘㥏��尀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193〃吖砃吖����
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ȁࠆ衊갛锖ȀЀࠆ蠁䔇碮
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


